
1 

APSTIPRINĀTS  

ar PIKC "Daugavpils tehnikums" 

Iepirkuma komisijas  

2016. gada 13.maija sēdes lēmumu 

Komisijas sēdes protokols Nr.01-26/46/1 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs 

 

___________________ V.Jegorovs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atklāta konkursa 

 

 

 “Mēbeļu piegāde PIKC “Daugavpils tehnikums” vajadzībām” 

(identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/46) 

 

 

NOLIKUMS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daugavpilī 

2016 



2 

1. Vispārīgā informācija par iepirkumu: 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs – PIKC DT 2016/46 

1.2. Pasūtītājs – Profesionālās izglītības kompetences centrs "Daugavpils tehnikums" (turpmāk tekstā 

PIKC “Daugavpils tehnikums”), reģistrācijas numurs 2734003068, nodokļu maksātāja numurs 

90009625574, PVN maksātāja numurs LV 90009625574, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-

5404, tālruņi informācijai 65436893, 27741511, e-pasts dvt@daugvt.lv, mājaslapa www.daugvt.lv. 

1.3. Kontaktpersonas: 

1.3.1. Tehnisko specifikāciju jautājumos: K.Stivriņš, e-pasts Kazimirs.Stivrins@daugvt.lv;  

1.3.2. Iepirkuma organizācijas un dokumentācijas jautājumos: A.Oboleviča, e-pasts 

alla.obolevica@daugvt.lv. 

1.4. Iepirkuma metode – atklāts konkurss saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu, turpmāk Likums. 

1.5. Iepirkuma procedūras norisi nodrošina PIKC “Daugavpils tehnikums” iepirkumu komisija, kas 

apstiprināta ar PIKC "Daugavpils tehnikums" direktora 2016. gada 4. janvāra rīkojumu Nr. 01-9/1 

"Par iepirkumu komisijas izveidi" (turpmāk – Komisija). 

1.6. Informācijas apmaiņa iepirkuma procedūras ietvaros notiek latviešu valodā pa pastu un faksu (kas 

nozīmē, ka vienlaicīgi ar informācijas nosūtīšanu pa faksu, pa pastu jānosūta tās oriģināls) vai e-

pastu. Informācijā jābūt atsaucei uz iepirkuma procedūras priekšmetu un identifikācijas numuru. 

Informācija jānosūta Pasūtītāja vai pretendenta norādītajām kontaktpersonām. Par informācijas 

saņemšanas brīdi tiek uzskatīts:  

1.6.1. datums, kad informācija ievietota interneta vietnē;  

1.6.2. kad nosūtītāja faksā parādās informācija par faksa saņemšanu.  

 

2. Iepirkuma priekšmets: 

2.1. Iepirkuma priekšmets – jaunu mēbeļu pirkums, piegāde, montāža un uzstādīšana Pasūtītāja 

norādītajās vietās un telpās, saskaņā ar atklāta konkursa nolikuma 1.pielikumu "Tehniskā 

specifikācija”, kurā noteikts iepirkuma priekšmeta apjoms un izvirzītās prasības (turpmāk – 

Preces). CPV kods: 39100000-3. Mēbeles. Preces. 

2.2. NUTS kods: LV005 – līguma izpilde Latgales reģionā. 

2.3. Iepirkuma priekšmets – Mēbeļu piegāde saskaņā ar nolikuma 1.pielikumu "Tehniskā specifikācija”, 

kurā noteikts iepirkuma priekšmeta apjoms un izvirzītās prasības (turpmāk – Preces). 

2.4. Piegādātajām precēm jāatbilst sekojošo Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām: Ministru 

kabineta 2002.gada 27.decembra noteikumi Nr.610 “Higiēnas prasības izglītības iestādēm, kas 

īsteno vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, profesionālās pamatizglītības, 

arodizglītības vai profesionālās vidējās izglītības programmas”. 

2.5. Preču piegādes, montāžas un uzstādīšanas termiņš ir  līdz 31.07.2016., savstarpēji saskaņojot 

konkrēto piegādes laiku un daudzumu.  

2.6. Preču piegādes, montāžas un uzstādīšanas vietas – Latvijas Republika, Daugavpils pilsēta: 

Strādnieku ielā 16, Varšavas 23 ielā , Mendeļejeva ielā 1, Bauskas ielā 23, Bauskas ielā 25. Pirms 

preču piegādes saskaņot konkrētas mēbeļu uzstādīšanas vietas ar Pasūtītāju.  

 

3. Prognozētā iepirkuma kopējā summa: nepārsniedz 65000,00 € ( sešdesmit pieci tūkstoši eiro un 

00 centi) bez PVN. 

3.1. Līgums ar iepirkuma uzvarētāju tiks slēgts pieejamā finansējuma ietvaros. 

 

4. Iepirkuma procedūras dokumenti: 

4.1. Iepirkuma procedūras dokumentu sastāvā ietilpst šā atklātā konkursa nolikums ar sekojošiem 

pielikumiem, turpmāk kopā saukti – Iepirkuma dokumenti:  

4.1.1. Tehniskās specifikācija (1.pielikums) uz 14 lapām;  

4.1.2. Pieteikums iepirkumam par piedalīšanos iepirkumā (2.pielikums) uz 1 lapas;  

4.1.3. Tehniskā un finanšu piedāvājuma forma (3.pielikums) uz 26 lapām;  

4.1.4. Piegādes līguma projekts (4.pielikums) uz 3 lapām;  

4.1.5. Pretendenta pieredzes apraksta veidlapa (5.pielikums) uz 1 lapas.  



3 

4.2. Iepirkuma dokumentiem un citiem dokumentiem, kas saistīti ar iepirkuma procedūru, nodrošināta 

brīva un tieša elektroniska pieeja interneta vietnē www.daugvt.lv sadaļā „Iepirkumi”.  Ar 

Iepirkuma dokumentiem ieinteresētais piegādātājs var iepazīties un saņemt dokumentus drukātā 

veidā bez maksas PIKC “Daugavpils tehnikums” Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, 309.kabinetā (tel. 

+371 28804984) līdz 2016.gada 20.jūnijam plkst. 12:00; darba dienās no plkst. 09:00 – 16:00, 

iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku.  

4.3. Ieinteresētajam piegādātājam, kas vēlās saņemt Iepirkuma dokumentus drukātā veidā, laikus pirms 

piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām jānosūta, šā atklātā konkursa nolikuma 1.6.punktā 

noteiktajā kārtībā, rakstveida pieprasījums Pasūtītāja kontaktpersonām.  

4.4. Ieinteresētais piegādātājs ir tiesīgs rakstiskā veidā, laikus pirms piedāvājumu iesniegšanas beigu 

termiņa, pieprasīt sniegt papildus informāciju par Iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām. 

Papildus informāciju Pasūtītājs nosūta piegādātājam, kas uzdevis jautājumu, un vienlaikus ievieto 

šo informāciju Pasūtītāja interneta adresē www.daugvt.lv sadaļā „Iepirkumi” arī ieinteresētā 

piegādātāja uzdoto jautājumu. Ieinteresētā piegādātāja pienākums nekavējoties apstiprināt šajā 

punktā norādītās informācijas saņemšanu, Pasūtītājam nosūtot atbildi pa faksu un pastu.  

4.5. Nepieciešamības gadījumos Pasūtītājs ir tiesīgs veikt grozījumus Iepirkuma dokumentos.  

4.6. Papildus informācija, par Iepirkuma dokumentiem un grozījumiem Iepirkuma dokumentos būs 

brīvi pieejama interneta vietnē www.daugvt.lv. sadaļā „Iepirkumi”. Ieinteresēto piegādātāju 

pienākums ir pastāvīgi sekot līdz aktuālajai informācijai Pasūtītāja interneta adresē un ievērot to, 

sagatavojot savu piedāvājumu.  

4.7. Pasūtītāja sniegtā papildus informācija un grozījumi Iepirkuma dokumentos ir Iepirkuma 

dokumentu neatņemama sastāvdaļa un saistoši piegādātājiem. 

 

5. Piedāvājuma nodrošinājums: 
5.1. Iesniedzot piedāvājumu, pretendentam jāiesniedz piedāvājuma nodrošinājums EUR500,00 (pieci 

simti eiro 00 centi) apmērā. 

5.2. Par piedāvājuma nodrošinājumu var būt:  

5.2.1. bankas izsniegts galvojums augstāk norādītās piedāvājuma nodrošinājuma summas apmērā;  

5.2.2. vai apdrošināšanas sabiedrības izsniegta spēkā esoša polise augstāk norādītās piedāvājuma 

nodrošinājuma summas apmērā.  

Bankas galvojums vai apdrošināšanas sabiedrības polise  pievienojama iepirkuma piedāvājuma 

dokumentiem.  

Piedāvājums, par kuru nebūs iesniegts piedāvājuma nodrošinājums Iepirkuma dokumentos 

noteiktajā kārtībā un pieprasītajā apmērā, nebūs pievienots bankas galvojums, vai apdrošināšanas 

polise, tiks uzskatīts par Iepirkuma dokumentu prasībām neatbilstošu un pretendents izslēgts no 

dalības iepirkuma procedūrā.  

5.3. Pretendentam, kas atsauks piedāvājumu pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, kas 

netiks kvalificēts, kā arī visiem pretendentiem gadījumā ja iepirkuma procedūra tiks izbeigta bez 

rezultāta vai pārtraukta, piedāvājuma nodrošinājums tiks atsaukta bankas galvojuma vai polises 

spēkā esamība ne vēlāk kā 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc Komisijas lēmuma pieņemšanas. 

Pārējiem pretendentiem, tajā skaitā iepirkuma procedūrā uzvarējušajiem, piedāvājuma 

nodrošinājums tiks atsaukta bankas galvojuma vai apdrošināšanas polises esamība ne vēlāk kā 10 

(desmit) kalendāro dienu laikā pēc piegādes līguma noslēgšanas.  

5.4. Piedāvājuma nodrošinājums netiks atsaukta bankas galvojuma vai polises izsniedzējs izmaksās 

Pasūtītājam piedāvājuma nodrošinājuma summu ja iepirkuma procedūras uzvarētājs bez 

pamatojuma nenoslēdz piegādes līgumu Pasūtītāja noteiktajā termiņā.  

 

6. Dalības nosacījumi iepirkuma procedūrā: 
6.1. Dalība iepirkumu procedūrā ir brīvi pieejama jebkurai personai, personu apvienībai, 

personālsabiedrībai (ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība vai personālsabiedrība), kura ir 

tiesīga, rīcībspējīga, un spēj nodrošināt jaunu mēbeļu piegādi, to montāžu un uzstādīšanu Iepirkuma 

dokumentos pieprasītajā apjomā, atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu un Pasūtītāja 

prasībām, Līguma nosacījumiem un atbilst sekojošiem dalības nosacījumiem:  



4 

6.1.1. pretendents vai persona, kura ir pretendenta valdes vai padomes loceklis vai prokūrists, 

vai persona, kura ir pilnvarota pārstāvēt pretendentu darbībās, kas saistītas ar filiāli, ar tādu 

prokurora priekšrakstu par sodu vai tiesas spriedumu, kas stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un 

nepārsūdzams, nav atzīta par vainīgu jebkurā no šādiem noziedzīgiem nodarījumiem kā 

kukuļņemšanā, kukuļdošanā, kukuļa piesavināšanās, starpniecībā kukuļošanā, neatļauta labumu 

pieņemšanā vai komerciālā uzpirkšanā, krāpšanā, piesavināšanās vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu 

legalizēšanā, izvairīšanās no nodokļu un tiem pielīdzināto maksājumu nomaksā, terorismā, 

terorisma finansēšanā, aicinājumā uz terorismu, terorisma draudu vai personas vervēšanā un 

apmācīšanā terora aktu veikšanā, vai no dienas, kad stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams tiesas 

spriedums vai prokurora priekšraksts par sodu vai citas kompetentas institūcijas pieņemtais 

lēmums līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ir pagājuši trīs gadi.  
6.1.2. Pretendents ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kas stājies 

spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, nav atzīts par vainīgu pārkāpumā, kas izpaužas 

kā:  

6.1.2.1.  viena vai vairāku tādu valstu pilsoņu vai pavalstnieku nodarbināšanā, kuri nav 

Eiropas Savienības dalībvalstu pilsoņi vai pavalstnieki, ja tie Eiropas Savienības 

dalībvalstu teritorijā uzturas nelikumīgi, vai no dienas, kad stājies spēkā un kļuvis 

neapstrīdams tiesas spriedums vai prokurora priekšraksts par sodu vai citas kompetentas 

institūcijas pieņemtais lēmums līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ir pagājuši trīs gadi;  

6.1.2.2. personas nodarbināšana bez rakstveidā noslēgta darba līguma, nodokļu 

normatīvajos aktos noteiktajā termiņā neiesniedzot par šo personu informatīvo deklarāciju 

par darba ņēmējiem, kas iesniedzama par personām, kuras uzsāk darbu, vai no dienas, kad 

kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams tiesas spriedums vai citas kompetentas institūcijas 

pieņemtais lēmums, līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ir pagājuši divpadsmit mēneši.  

6.1.3. Pretendents ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kurš stājies 

spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, nav atzīts par vainīgu konkurences tiesību 

pārkāpumā, kas izpaužas kā vertikālā vienošanās, kuras mērķis ir ierobežot pircēja iespēju noteikt 

tālākpārdošanas cenu, vai horizontālā karteļa vienošanās, izņemot gadījumu, kad attiecīgā 

institūcija, konstatējot konkurences tiesību pārkāpumu, par sadarbību iecietības programmas 

ietvaros pretendentu ir atbrīvojusi no naudas soda vai naudas sodu samazinājusi, vai no dienas, 

kad kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams tiesas spriedums vai citas kompetentas institūcijas 

pieņemtais lēmums, līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ir pagājuši divpadsmit mēneši.  

6.1.4. Nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta pretendenta 

saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par pretendenta bankrotu vai pretendents netiek 

likvidēts.  

6.1.5.  Pretendentam, saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā nodokļu parādnieku 

datubāzē pēdējās datu aktualizācijas datumā ievietoto informāciju ir konstatēts, ka kandidātam 

vai pretendentam dienā, kad paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja 

mājaslapā, vai pretendentam, attiecībā uz kuru pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas 

tiesību piešķiršanu, šā lēmuma pieņemšanas dienā Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā 

atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro;  

6.1.6. Pretendents ir sniedzis patiesu informāciju, lai apliecinātu atbilstību Likuma 39.¹panta 

nosacījumiem, Likumā noteiktajām un Pasūtītāja pieprasītajām pretendentu kvalifikācijas 

prasībām un iesniedzis pieprasīto informāciju.  

 

7. Kvalifikācijas prasības un nosacījumi pretendentiem: 
7.1. Pretendentam jābūt reģistrētam Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā vai Latvijas Republikas 

nodokļu maksātāju reģistrā, vai līdzvērtīgas institūcijas reģistrā pretendenta mītnes zemē. Personu 

apvienībai (ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība) pēc Pasūtītāja pieprasījuma, būs jāreģistrējas 

Latvijas Republikas komercreģistrā līdz piegādes līguma noslēgšanai, ja tiks pieņemts lēmums par tā 

slēgšanu ar personu apvienību.  

7.2. Pretendenta vidējam finanšu apgrozījumam mēbeļu izplatīšanā pēdējo trīs gadu (2013., 2014., 2015.) 

laikā jābūt vismaz EUR 65 000 (sešdesmit pieci tūkstoši euro bez PVN) vidēji gadā, ja pretendents 

darbojas mazāk nekā trīs pēdējos gadus, tad vidēji gadā visā tā darbības laikā.  

7.3. Pretendents iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2013., 2014., 2015. un 2016.gadā līdz piedāvājuma 

iesniegšanas brīdim) ir izpildījis vismaz 3 (trīs) līdzvērtīgus piegādes līgumus. Par līdzvērtīgu 



5 

piegādes līgumu uzskatāms līgums, kura ietvaros piegādāto preču funkcionālais pielietojums atbilst 

tehniskajā specifikācijā nogādājamo preču funkcionālajam pielietojumam.  

7.4. Pretendenta rīcībā jābūt pietiekošā daudzumā tehniskajiem un cilvēku resursiem, lai nodrošinātu 

piegādes līguma saistību izpildi Pasūtītāja pieprasītajā apjomā, termiņā un kvalitātē.  

7.5. Bez Pretendenta kvalifikāciju apliecinošiem dokumentiem, Pretendentiem jāgarantē sekojoši 

nosacījumi, kā arī jāiesniedz:  

7.5.1. apliecinājums, ka:  

7.5.1.1. piegādāto mēbeļu garantijas laiks ir 24 mēneši no pieņemšanas – nodošanas akta 

parakstīšanas dienas;  

7.5.1.2. mēbeļu bojājumu novēršanas laiks nav ilgāks, kā 5 (piecas) darba dienas no 

bojājuma (bojājuma pieteikšanas brīdis ir akta par konstatētajiem trūkumiem saņemšanas diena) 

pieteikšanas brīža;  

7.5.1.3. mēbeles apmaiņas termiņš (ja ir piegādāta nekvalitatīva mēbele) – nav ilgāks, kā 

10 (desmit) darba dienas.  

7.6. Pretendents nevar piesaistīt apakšuzņēmējus līguma izpildei. 

 

8. Piedāvājuma dokumenti: 

8.1.  Piedāvājumā jāiekļauj sekojoši piedāvājuma dokumenti:  

8.1.1.  Pretendenta kvalifikācijas dokumenti;  

8.1.2. Tehniskais-finanšu piedāvājums. 

 

9. Iesniedzamie dokumenti: 

9.1. Lai apstiprinātu atbilstību pretendentu dalības nosacījumu prasībām iepirkumu procedūrā, 

kvalifikācijas prasībām, pretendentam jāiesniedz kompetentas iestādes izsniegti dokumenti, – izziņas 

un cita Pasūtītāja pieprasītā informācija:  

9.1.1. apliecinājums, ka pretendents atbilst dalības nosacījumu prasībām iepirkumu procedūrā 

un nav izslēdzams no dalības iepirkuma procedūrā;  

9.1.2. kompetentas iestādes izsniegtās izziņas, kas apliecina iesniegto piedāvājuma dokumentus 

parakstījušo personu tiesības pārstāvēt pretendentu, personu apvienības dalībniekus, 

personālsabiedrības biedrus (ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība vai personālsabiedrība),  

vai pilnvaru oriģināli, vai pretendenta apliecināta pilnvaras kopija, ja iesniegtos dokumentus 

parakstījusi persona bez pārstāvības tiesībām, kā arī nav pasludināts pretendenta maksātnespējas 

process, apturēta vai pārtraukta pretendenta saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par 

pretendenta bankrotu;  



6 

9.1.3. apliecinājums, ka pretendentam ir praktiska pieredze mēbeļu izplatīšanā, pienācīga tiesībspēja un 

rīcībspēja, lai slēgtu piegādes līgumu par jaunu mēbeļu piegādi un, ka pretendenta rīcībā ir 

pietiekošā daudzumā tehniskie un cilvēku resursi, lai nodrošinātu piegādes līguma saistību izpildi 

Pasūtītāja pieprasītajā apjomā, termiņā un kvalitātē, pievienojot informāciju par vidējo finanšu 

apgrozījumu mēbeļu piegādāšanā saskaņā ar nolikuma punkta 7.3. nosacījumiem, iesniedzot 

veikto piegāžu sarakstu par pēdējos 3 gados realizētajām mēbeļu piegādēm (5.pielikums), kas 

apstiprina, ka pretendenta vidējais finanšu apgrozījums pēdējo trīs gadu periodā (norādīt finanšu 

apgrozījumu katrā gadā) mēbeļu izplatīšanā vidēji gadā ir lielāks par EUR65 000 (sešdesmit pieci 

tūkstoši euro bez PVN);  

9.1.4. personu apvienības dalībnieku vienošanās, ko parakstījuši visu personu apvienības dalībnieku 

pārstāvji ar tiesībām pārstāvēt konkrēto personu apvienības dalībnieku. Vienošanās jānorāda 

personu apvienības izveidošanas mērķis un darbības laiks, vadošais personu apvienības 

dalībnieks, tā pilnvarotā pārstāvja vārds, uzvārds un pilnvara, kas apliecina pilnvarotā pārstāvja 

tiesības pārstāvēt personu apvienību, aizstāvēt tās intereses iepirkumu procedūras ietvaros, 

personu apvienības vārdā parakstīt dokumentus, iesniegt piedāvājumu, parakstīt piegādes līgumu, 

kā arī veikt personu apvienības vārdā citas darbības, kas minētas šajā līgumā vai tā sakarā. 

Paredzēt solidāro atbildību līgumsaistību izpildē un norādīt kādā apjomā veiks piegādes katrs no 

apvienības dalībniekiem, pievienojot personu apvienības apliecinājumu (paraksta visu personu 

apvienības dalībnieku personas ar pārstāvības tiesībām), ka personu apvienība tiks reģistrēta 

Latvijas Republikas komercreģistrā līdz piegādes līguma noslēgšanas dienai.  

9.2. Visiem personu apvienības dalībniekiem, personālsabiedrības biedriem (ja piedāvājumu iesniedz 

personu apvienība vai personālsabiedrība), piegādātājam, uz kuru iespējām pretendents balstās, lai 

apliecinātu savu atbilstību kvalifikācijas prasībām un piegādātājam, kuru pretendents paredz piesaistīt 

līgumsaistību izpildē, jāiesniedz nolikuma 9.1.1. un 9.1.2.punktos norādītie dokumenti un 

informācija.  

9.3. Ja iesniegtos dokumentus parakstījusi persona bez pārstāvības tiesībām, tad jāiesniedz pilnvaras 

kopija ko izsniegusi persona ar tiesībām pārstāvēt iesniedzēju.  

 

10. Tehniskais-finanšu  piedāvājums: 

10.1. Tehniskais-finanšu piedāvājums apliecina, ka piedāvātas preces atbilst visām nolikuma tehniskajā 

specifikācijā izvirzītajām prasībām. Atbilstība jāpierāda iesniedzot parakstītu tehnisko-finanšu 

piedāvājumu (t.i., aizpildītu un parakstītu nolikuma 3.pielikumu “Tehniskā un finanšu piedāvājuma 

forma”), kurā ietvertas visas prasības, kas izvirzītas tehniskajā specifikācijā; 

10.2. piedāvājuma nodrošinājuma bankas galvojuma vai apdrošināšanas polises kopija; 

10.3. pieteikums iepirkumam par piedalīšanos iepirkumā (2.pielikums);  

10.4. apliecinājums, ka tehniskais-finanšu piedāvājums sagatavots un iesniegts atbilstoši Iepirkuma 

dokumentu prasībām, ka Līgumcenā iekļautas visas tās izmaksas, kas saistītas ar jaunu mēbeļu 

pirkumu,  piegādi, montāžu un uzstādīšanu, t.sk. transporta izmaksas, valsts un pašvaldību noteiktie 

nodokļi (izņemot PVN), nodevas un citas ar iepirkuma līgumsaistību izpildi saistītās izmaksas;  

10.5. pilnībā aizpildīta tehniskā-finanšu piedāvājuma forma (3.pielikums).  

10.6. Pretendentiem jāuzrāda izmaksas eiro (EUR) bez PVN. 

10.7. Piedāvājuma cenu ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata. 

10.8. Ja pretendents nav PVN maksātājs, tad ailē "Kopējā cena EUR ar PVN" norāda "nav PVN 

maksātājs". 

 

11. Dokumentu izstrādāšana, noformēšana un iesniegšana 

11.1. Pretendents atbild par Iepirkuma dokumentu rūpīgu izskatīšanu, ieskaitot grozījumus iepirkuma 

dokumentos, Pasūtītāja sniegto papildus informāciju par Iepirkuma dokumentu prasībām, kā arī 

drošas informācijas iegūšanu neatkarīgi no kā, no apstākļiem un saistībām, kas jebkādā veidā var 

ietekmēt piedāvājumu sagatavošanu. Netiks apmierināta neviena pretendenta prasība grozīt 

piedāvājuma līgumcenu, kļūdu vai saistību, kas minētas augstāk, neievērošanas gadījumā.  

11.2.  Tiek uzskatīts, ka pretendents iesniedzot piedāvājumu ir iepazinies un pārzina Latvijas Republikā 

spēkā esošo tiesību aktu prasības, kas jebkādā veidā var ietekmēt vai attiekties uz iesniegto 

piedāvājumu un piegādes līguma darbībām un aktivitātēm.  



7 

11.3. Visi piedāvājuma dokumenti jāizstrādā, jānoformē, tajā skaitā oriģinālo dokumentu kopijas, 

dokumentu tulkojums latviešu valodā un piedāvājuma daļu caurauklojums jāapliecina, saskaņā ar 

Latvijas Republikas Ministru kabineta 2010. gada 28.septembra noteikumu Nr.916 ”Dokumentu 

izstrādāšanas un noformēšanas noteikumi” un Iepirkuma dokumentu prasībām. Piedāvājuma 

dokumentiem jābūt aizpildītiem, datētiem un parakstītiem, izmantojot Pasūtītāja piedāvātās veidlapas.  

11.4.  Piedāvājuma dokumenti jāsagatavo un jāiesniedz drukātā veidā, latviešu valodā. Dokumentiem 

jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem un dzēsumiem, lapām numurētām, dokumentiem 

cauršūtiem un apliecinātiem Latvijas Republikā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

11.5. Dokumentam, kas iesniegts citā valodā, jāpievieno šā dokumenta apliecināts tulkojums latviešu 

valodā (apliecina iesniedzēja persona ar pārstāvības tiesībām vai tās pilnvarotā persona). Ja oriģinālā 

dokumenta teksts citā valodā atšķirsies no šā dokumenta tulkojuma teksta latviešu valodā, tad par 

pamatu tiks ņemts šā dokumenta tulkojuma versija.  



8 

11.6. Visiem iesniegtajiem piedāvājuma dokumentiem jābūt parakstītiem. Pretendenta Pieteikums 

dalībai iepirkuma procedūrā, tehniskā-finanšu piedāvājuma dokumenti, apliecinājumi jāparaksta 

personai ar tiesībām pārstāvēt dokumentu iesniedzēju vai tās pilnvarotam pārstāvim. Pilnvarojuma 

gadījumos jāpievieno pretendenta apliecināta pilnvaras kopija. Pārējie dokumenti jāparaksta 

pretendenta darbiniekam, kurš gatavojis attiecīgo dokumentu (atšifrējot parakstu un norādot 

iesniedzēja statusu). Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, pretendenta pieteikums dalībai 

iepirkuma procedūrā un pilnvara, kas apliecina personu apvienības pilnvarotā pārstāvja tiesības 

pārstāvēt personu apvienības intereses šajā iepirkuma procedūrā, jāparaksta visu personu apvienības 

dalībnieku personām ar tiesībām pārstāvēt apvienības dalībnieku vai to pilnvarotiem pārstāvjiem 

(pievienojami dokumenti, kas apliecina šīs tiesības). Šīs prasības attiecināmas arī uz 

personālsabiedrības biedru.  
11.7. Par pieņemamiem un derīgiem tiks atzīti tikai tie iesniegtie piedāvājuma dokumenti, kurus 

parakstījusi persona ar tiesībām pārstāvēt dokumenta iesniedzēju vai to pilnvarotā persona.  

11.8. Pretendentam ir jāiesniedz 1 (viens) piedāvājuma oriģināls un 1 (viena) kopija.  

11.9. Piedāvājuma oriģināls un kopija jāievieto slēgtā un aizlīmētā aploksnē vai cita veida 

necaurspīdīgā iepakojumā tā, lai tajos iekļautā informācija nebūtu redzama un pieejama līdz 

piedāvājumu atvēršanas brīdim. Piedāvājumu jāsagatavo saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un 

šajā nolikumā noteiktajiem nosacījumiem.  

11.10. Uz piedāvājuma iepakojuma jānorāda:  

11.10.1. PIKC “Daugavpils tehnikums”, Strādnieku iela 16, Daugavpils, LV - 5404;  

11.10.2.  pretendenta nosaukums un adrese;  

11.10.3. piedāvājums atklātam konkursam „Mēbeļu piegāde PIKC “Daugavpils tehnikums” 

vajadzībām”, identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/46;  

11.10.4. neatvērt līdz 2016.gada 20.jūnijam plkst.12:00.  

12.1. Uz piedāvājuma oriģināla un tā kopijas titullapām ir jānorāda:  

12.1.1. attiecīgi –“ORIĢINĀLS”, “KOPIJA”;  

12.1.2. PIKC “Daugavpils tehnikums”, Strādnieku iela 16, Daugavpils, LV - 5404;  

12.1.3. pretendenta nosaukums, vienotais reģistrācijas numurs, adrese, kontaktpersonas amats, vārds, 

uzvārds, telefona un faksa numurs, e-pasta adrese;  

12.1.4. piedāvājums atklātam konkursam „ Mēbeļu piegāde PIKC “Daugavpils tehnikums” 

vajadzībām”, identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/46.  

12.2. Pretendents noformē dokumentus un to kopijas saskaņā ar sekojošiem normatīvajiem aktiem: 

12.2.1. Valsts valodas likums; 

12.2.2. Dokumentu juridiskā spēka likums; 

12.2.3. 2010. gada 28. septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 916 "Dokumentu izstrādāšanas un 

noformēšanas kārtība"; 

12.2.4. 2000. gada 22. augusta Ministru kabineta noteikumi Nr. 291 "Kārtība, kādā apliecināmi 

dokumentu tulkojumi valsts valodā". 

12.3. Pretendenta piedāvājumam pilnībā jāatbilst nolikuma 1.pielikumā "Tehniskā specifikācija" 

(turpmāk – tehniskā specifikācija) izvirzītām prasībām. 

12.4. Ja attiecībā uz iepirkuma priekšmetu vai atsevišķām tā daļām nepieciešams ievērot 

komercnoslēpumu, pretendents to norāda savā piedāvājumā. Pasūtītājs bez pretendentu piekrišanas 

neatklāj citiem pretendentiem viņu piedāvātos risinājumus un citu informāciju, kas ir 

komercnoslēpums vai cita ierobežotas pieejamības informācija. Publicējot iepirkuma līgumu savā 

mājaslapā, pasūtītājs ievēros komercnoslēpuma aizsardzības prasības. 

12.5. Piedāvājums jāiesniedz līdz 2016.gada 20.jūnijam plkst.12:00 personīgi vai nosūtāms pa pastu ar 

piegādi PIKC „Daugavpils tehnikums”, Strādnieku ielā 16, LV 5404, darba dienās no plkst. 09:00 

līdz 16:00, 208. kabinetā sekretārei - lietvedei. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam norādītajā adresē 

līdz augstāk minētajam termiņam. Pasūtītājs garantē, ka līdz piedāvājumu atvēršanai pretendentu 

saraksts netiks izpausts. 

12.6. Piedāvājumi, kas tiks iesniegti personīgi pēc piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa netiks 

pieņemti. Piedāvājumi, kas piegādāti pa pastu un izsniegti pēc piedāvājumu iesniegšanas beigu 

termiņa neatvērtā veidā tiks nosūtīti atpakaļ iesniedzējam.  



9 

12.7. Katrs Pretendents ir tiesīgs piedalīties un iesniegt vienu piedāvājumu. Piedāvājums jāiesniedz 

vienā variantā. Pretendents, kas iesniegs piedāvājumu vairākos variantos, tiks izslēgts no dalības 

iepirkuma procedūrā.  

12.8. Pretendents ir tiesīgs līdz piedāvājuma iesniegšanas beigu termiņam iesniegt grozījumus 

piedāvājumā vai atsaukt savu dalību iepirkuma procedūrā.  

12.9. Dokumenti, par grozījumiem piedāvājumā vai piedāvājuma atsaukšanu, izstrādājami, noformējami 

un iesniedzami saskaņā ar Iepirkuma dokumentu prasībām ar norādi: “Piedāvājuma grozījumi”, 

“Piedāvājuma atsaukums”.  

12.10. Par pieņemamiem un derīgiem tiks atzīti tikai tie iesniegtie piedāvājuma dokumenti, kurus 

parakstījusi persona ar tiesībām pārstāvēt dokumenta iesniedzēju vai to pilnvarotā persona.  

12.11. Piedāvājuma grozījumi vai piedāvājuma atsaukums pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām 

netiks pieņemts. Piedāvājuma atsaukumam ir bezierunu raksturs un tas izslēdz pretendenta tālāku 

līdzdalību iepirkumā. Pretendents sedz visus izdevumus, kas saistīti ar piedāvājuma dokumentu 

izstrādāšanu, noformēšanu un iesniegšanu. Pasūtītājs nav atbildīgs, nesegs un nekompensēs šos 
izdevumus neatkarīgi no iepirkuma procedūras norises iznākuma.  

 

13. Pretendenta atlase, piedāvājumu atbilstības pārbaude un izvēle: 

13.1. Piedāvājumu atvēršana notiks piedāvājumu atvēršanas sanāksmē 2016.gada 20.jūnijā plkst. 12:05 

PIKC “Daugavpils tehnikums”, Strādnieku iela 16, Daugavpilī, 309.kabinetā.  

13.2. Pretendentu atbilstību dalības nosacījumu prasībām iepirkumu procedūrā, kvalifikācijas 

prasībām, piedāvājumu atbilstības pārbaudi un izvēli nodrošina Komisija, pamatojoties tikai uz 

oriģinālajiem dokumentiem, oriģinālo dokumentu kopijām un citu pieprasīto informāciju, kas 

iesniegta līdz piedāvājuma iesniegšanas beigu termiņam.  

13.3. Jebkādi piedāvājumu grozījumi vai papildinājumi, kas nebūs iesniegti Iepirkuma dokumentos 

noteiktajā kārtībā vai iesniegti pēc piedāvājuma iesniegšanas beigu termiņa, piedāvājumu izvēlē 

netiks ņemti vērā, neatkarīgi no apstākļiem.  

13.4. Pretendentu kvalifikācijas pārbaude, piedāvājumu atbilstības pārbaude un izvēle notiek Komisijas 

slēgtā sēdē.  

13.5. Pēc pretendentu kvalifikācijas pārbaudes Komisija veic tehniskā-finanšu piedāvājumu dokumentu 

atbilstības pārbaudi.  

13.6. Piedāvājumu vērtēšanas laikā Komisija pārbauda, vai piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu. Ja 

iepirkuma Komisija piedāvājumā konstatē aritmētiskās kļūdas, tā šīs kļūdas izlabo. Par kļūdu 

labojumu un laboto piedāvājuma summu Pasūtītājs paziņo pretendentam, kura pieļautās kļūdas 

labotas. Pretendenta pienākums apstiprināt kļūdu labojumus. Kļūdu labojumi tiks ņemti vērā 

izvēloties piedāvājumu.  

13.7. Iepirkuma komisija izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko kopējo cenu EUR bez PVN, kas 

atbilst visām nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām. 

13.8. Par pretendentu, kuram varētu tikt piešķirtas piegādes līguma slēgšanas tiesības, tiks atzīts 

pretendents, kurš piedāvājis viszemāko līgumcenu (pēc aritmētisko kļūdu labojuma, ja tādas ir), 

ja pretendenta kvalifikācija un iesniegtais piedāvājums ir atzīts par atbilstošu Iepirkuma 

dokumentu prasībām un pretendents nav izslēgts no iepirkuma procedūras.  

13.9. Komisija nevērtēs tos piedāvājumus, kuru iesniedzējs, tajā skaitā personu apvienības vai 

personālsabiedrības iesniegto piedāvājumu (ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība vai 

personālsabiedrība), ja personu apvienības dalībnieki vai personālsabiedrības biedri neatbildīs 

dalības nosacījuma prasībām iepirkuma procedūrā, vai persona, uz kuru iespējām pretendents 

balstās, lai apliecinātu pretendenta atbilstību kvalifikācijas prasībām.  

13.10. Par atbilstošu Pasūtītāja prasībām tiks atzīts pretendents, kurš būs ievērojis visu piedāvājuma 

dokumentu izstrādāšanas, noformēšanas un iesniegšanas kārtību, iesniedzis visus Iepirkuma 

dokumentos pieprasītos piedāvājuma dokumentus līdz piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņam, 

atbilst dalības un pretendentu kvalifikācijas prasībām iepirkuma procedūrā, pilnībā izpildījis 

Tehnisko specifikāciju prasības, dokumentāli apliecinājis savu kompetenci un spējas, apņēmies 

un garantē piegādes līguma izpildi.  

13.11. Komisija lems par Pretendentu, personu apvienības dalībniekiem, personālsabiedrības biedriem 

(ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība vai personālsabiedrība), kuram varētu tikt piešķirtas 

tiesības slēgt piegādes līgumu, pamatojoties uz Pasūtītāja iesniegto informāciju, kas iegūta, 

izmantojot Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu.  



10 

13.12. Komisija izslēgs no turpmākas dalības iepirkuma procedūrā pretendentu, kurš nebūs izpildījis 

nolikuma 12.10. punktā minētās prasības, tā piedāvājums neatbildīs Tehnisko specifikāciju vai 

citām Pasūtītāja prasībām.  

13.13.  Lai pārbaudītu, vai pretendents, kā arī Likuma 39.1panta pirmās daļas 7., 8.un 9.punktā norādītās 

personas, nav izslēdzamas no dalības iepirkuma procedūrā Likuma 39.1panta pirmās daļas 1., 2. 

un 3.punktā minēto noziedzīgo nodarījumu un pārkāpumu dēļ, par kuriem attiecīgā iepriekš 

minētā panta pirmajā daļā minētā persona sodīta Latvijā, kā arī Likuma 39.1pirmās daļas 4. un 

5.punktā minēto faktu dēļ, Pasūtītājs rīkosies atbilstoši Likuma 39.1panta septītās un astotās daļas 

prasībām.  

13.14. Ja tiks konstatēts, ka pretendentam ir nodokļu parāds, kas kopsummā pārsniedz 150 eiro, 

pretendents netiks izslēgts no dalības iepirkumu procedūrā. Pasūtītājs informēs pretendentu, ka 

konstatēti nodokļu parādi un noteiks termiņu – 10 (desmit) darba dienas (pēc paziņojuma 

nosūtīšanas dienas), parādu nomaksai un parādu nomaksas apliecinājuma iesniegšanai. Šajā 

termiņā pretendentam jāiesniedz Pasūtītājam attiecīgās personas vai tās pārstāvja apliecināta 

izdruka no Latvijas Republikas Valsts ieņēmuma dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas, 

kas apstiprina, ka nav nodokļu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 eiro. Gadījumos, kad 

augstāk minētos dokumentus pretendents neiesniedz Pasūtītāja noteiktajā termiņā vai nodokļu 

parāds kopsummā pārsniedz 150 eiro, pretendents tiks izslēgts no dalības iepirkumu procedūrā.  

13.15. Komisija lēmumu par piegādes līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu pretendentam, kas reģistrēts 

vai pastāvīgi atrodas ārvalstīs un kuram varētu tikt piešķirtas tiesības slēgt piegādes līgumu, 

pieņems pamatojoties uz Pasūtītāja iesniegto attiecīgās valsts kompetentas valsts institūcijas 

izsniegto izziņu, kas apstiprina, ka uz pretendentu neattiecās pretendentu izslēgšanas gadījumi. Ja 

šāda izziņa netiks iesniegta 10 (desmit) darba dienu laikā pēc paziņojuma nosūtīšanas dienas, 

pretendents tiks izslēgts no dalības iepirkumu procedūrā.  

13.16. Ja pretendents vai persona, uz kura iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu atbilstību 

pretendentu kvalifikācijas prasībām vai kāds no personu apvienības dalībniekiem vai 

personālsabiedrības biedriem (ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība vai personālsabiedrība) 

neatbildīs dalības nosacījumu prasībām vai iepirkuma uzvarētājs bez pamatojuma nenoslēgs 

piegādes līgumu Pasūtītāju norādītajā termiņā, Komisija izslēgs pretendentu no dalības iepirkuma 

procedūrā un lems par tiesībām slēgt piegādes līgumu ar pretendentu, kurš piedāvājis nākamo 

zemāko līgumcenu.  

13.17. Ja neviens pretendents neatbildīs prasībām dalībai iepirkumā un pretendenta kvalifikācijas 

prasībām vai piedāvājums neatbildīs Iepirkuma dokumentu prasībām vai iepirkumam nebūs 

iesniegts neviens piedāvājums, Komisija izbeigs iepirkuma procedūru bez rezultāta.  

13.18. Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkuma procedūru jebkurā tās posmā līdz piegādes līguma 

noslēgšanai.  

 

14. Informācijas sniegšana: 

14.1. Visi jautājumi par iepirkuma priekšmetu un piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami 

nolikuma 1.3. apakšpunktā norādītajām kontaktpersonām un nosūtāmi laikus, lai Pasūtītājs varētu 

sniegt atbildi. 

14.2. Par jautājuma saņemšanas dienu uzskata pa pastu saņemtās vēstules, elektroniski saņemtās 

vēstules parakstītas ar drošu elektronisko parakstu vai faksa (65436893) reģistrācijas datumu. 

Ārpus noteiktā darba laika pa faksu un elektroniski saņemtajiem jautājumiem par saņemšanas 

dienu uzskata nākamo darba dienu. 

14.3. Pasūtītājs nodrošina brīvu elektronisko pieeju iepirkuma procedūras dokumentiem savā mājas 

lapā www.daugvt.lv, sadaļā "Iepirkumi". 

15. Iepirkuma līgums: 

15.1. Pasūtītājs slēdz līgumu ar iepirkuma komisijas izraudzīto Pretendentu par Preču piegādi, līguma 

noteikumi nedrīkst būt pretrunā ar šī iepirkuma noteikumiem. 

15.2. Iepirkuma līgums starp Pasūtītāju un iepirkuma uzvarētāju tiek noslēgts saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu. Iepirkuma līgumu sagatavo Pasūtītājs, pamatojoties uz iepirkumu komisijas 

lēmumu par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, iepirkuma uzvarētāja piedāvājumu. Slēdzot 

piegādes līgumu, par pamatu tiks izmantots šī dokumenta projekts (4.pielikums). 



11 

15.3. Iepirkuma uzvarētājam līgums jāparaksta 5 (piecu) darba dienu laikā no Pasūtītāja nosūtītā 

uzaicinājuma parakstīt līgumu izsūtīšanas dienas. Ja norādītajā termiņā iepirkuma uzvarētājs 

neparaksta līgumu, tas tiek uzskatīts par atteikumu slēgt iepirkuma līgumu. 

15.4. Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. 

 

16. Iepirkuma nolikuma pielikumi: 

Tehniskās specifikācija (1.pielikums) uz 14 lapām;  

Pieteikums iepirkumam par piedalīšanos iepirkumā (2.pielikums) uz 1 lapas;  

Tehniskā un finanšu piedāvājuma forma (3.pielikums) uz 26 lapām;  

Piegādes līguma projekts (4.pielikums) uz 3 lapām;  

Pretendenta pieredzes apraksta veidlapa (5.pielikums) uz 1 lapas.  

  



12 

1.pielikums 

Nolikumam PIKC DT 2016/46 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

“Mēbeļu piegāde PIKC “Daugavpils tehnikums” vajadzībām” 

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/46 

 

1. Vispārīgie noteikumi. 
1.1. Pretendentam piedāvājums jāiesniedz par visu tehniskajā specifikācijā norādīto apjomu. 

 

2. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 
 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri Mērvienība Daudzums 

1.  Galds ar priekšējo paneli 

 

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 175 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 120/60 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne (25 

mm bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS 

maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm 

amplitūdā. 

 Priekšējais panelis. 

 Kabeļu kanāls. 

 Labās  sēdvietas izvietojums. 

gab. 

 
3 

 

2.  Galds ar priekšējo paneli 

 

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 175 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 120/60 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne (25 

mm bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS 

maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm 

amplitūdā. 

 Priekšējais panelis. 

 Kabeļu kanāls. 

 Kreisās  sēdvietas izvietojums. 

gab. 3 

 



13 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri Mērvienība Daudzums 

3.  Galds ar priekšējo paneli 

 

 Krāsa: Šokolāde vai tumšs rieksts  

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 175 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 120/80 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne (25 

mm bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS 

maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm 

amplitūdā. 

 Priekšējais panelis. 

 Kabeļu kanāls. 

 Labās  sēdvietas izvietojums. 

gab 

 

 

1 

 

4.  Galds ar priekšējo paneli 

 

 Krāsa: Šokolāde  vai tumšs rieksts  

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 175 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 120/80 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne (25 

mm bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS 

maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm 

amplitūdā. 

 Priekšējais panelis. 

 Kabeļu kanāls. 

 Kreisās  sēdvietas izvietojums. 

gab 

 

1 

 

5.  Plaukts 

 

 Krāsa: Šokolādes vai tumšs rieksts 

 Platums: 80 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 60 cm ±5 cm. 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Korpuss no 16 mm biezas laminētas skaidu 

plātnes. 

 Virsma no 24 mm biezas laminētas skaidu 

plātnes. 

 Korpuss aplīmēts ar 0,4 mm ABS maliņu. 

 Plauktu ailes piemērotas dokumentu mapēm. 

gab. 

 

 

2 

 

6.  Papildgalds 1/2 no apļa 

 

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 160 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 80 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne 

(25mm bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS 

maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm 

amplitūdā. 

gab. 

 

 

1 

 



14 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri Mērvienība Daudzums 

7.  Papildgalds 1/4 no apļa 

 

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 80 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 80 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne 

(25mm bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS 

maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm 

amplitūdā. 

gab. 4 

 

8.  Papildgalds 1/4 no apļa 

 

 Krāsa: Šokolāde  vai tumšs rieksts 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 80 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 80 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne 

(25mm bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS 

maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm 

amplitūdā. 

gab 

 

2 

 

9.  Papildgalds 1/2 no apļa 

 

 Krāsa: Šokolāde  vai tumšs rieksts 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 160 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 80 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne 

(25mm bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS 

maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm 

amplitūdā. 

gab 

 

2 

 

10.  Papildgalds 1/4 no apļa 

 

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 60 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 60 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne 

(25mm bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS 

maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm 

amplitūdā. 

gab. 

 

 

1 

 



15 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri Mērvienība Daudzums 

11.  Papildgalds 1/4 no apļa 

 

 Krāsa: no diviem toņiem pēc vienošanās. 

Olīvkoks vai tumšs rieksts un bumbieris. 

   Galda virsmas biezums 25 mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 60 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 60 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne 

(25mm bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS 

maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm 

amplitūdā. 

gab 

 

1 

 

12.  Procesora turētājs 

 

 Izgatavots no metāla. 

 Platums: 16-28 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 43 cm ±5 cm. 

 Augstums: 20 cm ±5 cm. 

gab. 

 

 

16 

 

13.  Apaļš galds 

 

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Augstums: 71 cm ±5 cm. 

 Diametrs: 90 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne (25 

mm bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS 

maliņu. 

 Metāla kāja un pamatne. 

gab. 

 

4 

 

14.  Galds tumšā krāsā 

 

 Galds  izgatavots no 18 mm bieza lamināta 

ar priekšējo paneli, galda vidusdaļā, zem 

galda virsmas, paneļa platums 400mm±50 

mm 

 Krāsa:Olivkoka vai tumšs rieksts 

  

 un bumbieris. 

 Galda virsmas biezums 24mm 

 Garums 1400 mm ±50 mm, augstums 740 

mm ±50 mm, platums 600 mm ±50 mm. 

gab. 

 
1 

 

15.  Plaukts mapēm 

 

 Plaukts paredzēts stiprināšanai pie 

sienas bez durvīm. Augstums 420mm 

±50 mm, dziļums 350mm ±50 mm, 

garums 1100mm ±50 mm. Krāsa: no 

diviem toniem pēc vienošanās. Olivkoks 

vai tumšs rieksts un bumbieris. Korpuss 

aplīmēts ar 2mm ABS maliņu. Plauktu 

ailes piemērotas dokumentu mapēm. 

Plaukts garumā ar vertikālu lamināta 

detaļu sadalīts 2 daļās, attiecīgi 900mm 

un 200mm. Īsās horizontālās plaukta 

daļas (kreisās) noapaļotas. 

gab. 

 

 

 

1 

 



16 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri Mērvienība Daudzums 

16.  Plaukts mapēm 

 

 Plaukts paredzēts stiprināšanai pie 

sienas bez durvīm. Augstums 420mm 

±50 mm, dziļums 350mm ±50 mm, 

garums 2300mm  Krāsa: dižskābārdis 

(buks) Korpuss aplīmēts ar 2mm ABS 

maliņu. Plauktu ailes piemērotas 

dokumentu mapēm. Plaukts garumā ar 

vertikālām lamināta detaļām, sadalīts 3 

daļās, 760mm.  

gab. 2 

 

17.  Galds ar plauktu  

 

 Krāsa: no diviem toņiem pēc vienošanās 

Olivkoks vai tumšs rieksts un bumbieris. 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 750m ±50mm 

 Garums 1020mm±50mm 

 platums 600mm 

 Plaukta platums 550mm 

 Attālums starp galda virsmu un plauktu 

150mm 
Galda detaļas aplīmētas ar 2mm ABS 

maliņu. 

gab 

 

 

1 

 

18.  Galds  

 

 Krāsa: no diviem toniem pēc vienošanās 

Olivkoks vai tumšs rieksts un bumbieris. 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 740mm ±50mm 

 Garums 1350mm±50mm 

 platums 600mm 

 Priekšējais panelis. 

  

 Galda detaļas aplīmētas ar 2mm ABS 

maliņu. 

gab 

 

1 

 

19.  Galds 

 

 Krāsa:  dižskābārdis (buks). 

 Korpuss aplīmēts ar 2 mm ABS maliņu. 

 Galda virsmas biezums 25mm 
 Bez skapīšiem, ar priekšējo paneli 

 Galda augstums 740mm±50 mm 

 Galda platums 600mm 

 Galda garums 1180mm±50 mm 

 Izturīgs metāla rāmis 
 

gab 

 

1 

 

20.  Atpūtas krēsls 

 

 Platums: 59 cm ±50mm. 

 Garums: 50,5 cm ±5 cm. 

 Augstums: 77 cm ±5 cm. 

 Materiāls : ādas aizvietotājs. 

 Krāsa: melna 

gab. 

 
4 

 



17 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri Mērvienība Daudzums 

21.  Krēsls uz riteņiem 

skolotājiem 

 

 Paaugstinātas ērtības un izturības 

ergonomisks ofisa krēsls ar  roku balstiem. 

 Apdare –mākslīgā āda. 

 Apdares krāsa – melna  

 Pamatne – kāja  ar 5 ritenīšiem. 

 Cilindrs – gāzes amortizators. 

 Ritenīši cietiem un mīkstiem grīdas 

segumiem. 

 Papildfunkcijas – grozāms, sēdes augstuma 

regulēšana, šūpošanās funkcija ar fiksāciju 

pamatstāvoklī, nestspēja – 120 kg. 

 Kopējais augstums 1030-1200 mm, platums 

640 mm ±50 mm, dziļums 730 mm ±50 

mm. 

gab. 

 
29 

 

22.  Krēsls uz riteņiem 

vadītajiem 

 

 Paaugstinātas ērtības un izturības 

ergonomisks ofisa krēsls ar  roku balstiem. 

,,Manager” vai ekvivalents. 

 Apdare – mākslīgā āda. 

 Apdares krāsa –  melna. 

 Pamatne – kāja ar 5 ritenīšiem. 

 Cilindrs – gāzes amortizators. 

 Ritenīši cietiem un mīkstiem grīdas 

segumiem. 

 Papildfunkcijas – grozāms, sēdes augstuma 

regulēšana, šūpošanās funkcija ar fiksāciju 

pamatstāvoklī, nestspēja – 120 kg. 

 Kopējais augstums 1200-1320 mm ±50 mm, 

platums 620 mm ±50 mm, dziļums 670 mm 

±50 mm. 

gab. 

 
2 

 

23.  Krēsls uz metāla 

šūprāmja 

 

 Paaugstinātas ērtības un izturības 

ergonomisks ofisa krēsls ar  roku balstiem. 

 Apdare – mākslīgā āda. 

 Apdares krāsa – melna  

 Pamatne – izliektas formas metāla kāja.  

 Nestspēja – 120 kg. 

 Kopējais augstums 1000 mm ±50 mm, 

platums 640 mm ±50 mm, dziļums 730 mm 

±50 mm. 

gab. 

 
20 

 



18 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri Mērvienība Daudzums 

24.  Biroja kumode 
 

 

 Kumode izgatavota no lamināta, krāsa 

dižskābārdis (buks). 

 Lamināta biezums 18 mm.  

 Izmēri: garums 1500 mm, platums 450 mm , 

augstums 1000 mm ±50 mm. 

 Augšējā atvilktne ar atslēgu. 

 Atvilktnes aprīkotas ar metāla vadotnēm. 

 Atvilknes atrodas no kumodes labās puses. 

 Kumode ar  durvīm. 

 Kumode sadalīta trijās vienādās daļās. 

 Divas daļas (katra) aprīkotas ar trijiem 

plauktiem 
 

gab. 2 

 

25.  Biroja kumode 
 

 

 Kumode izgatavota no lamināta, krāsa 

dižskābārdis (buks). 

 Lamināta biezums 18 mm.  

 Izmēri: garums 2400 mm, dziļums 400 mm , 

augstums 1490mm. 

 Kumode ar četrām lamināta durvīm un 

vidējā tumba ar atvērtu plauktu. 

 Vidējā daļa ar pieciem atvērtiem plauktiem 
 Augšējais plaukts visai kumodei atvērts. 

 

 

gab 

 
1 

 

26.  Bāra krēsls 

 

 Krāsa: tumši melna no ādas aizvietotāja. 

 Ovālas formas, uz metāla  apaļas kājas, 

grozāms , paceļams un nolaižams. 

gab 

 
4 

 

27.  Biroja skapītis ar 

atvilktnēm 
 

 Biroja skapītis ar atvilktnēm, izgatavots no 

18mm bieza lamināta, augšējā atvilktne ar 

iebūvētu atslēgu. 

  Četras atvilktnes 

 Izmēri: garums 450 mm ±50 mm, dziļums 

430  mm, augstums 620 mm ±50 mm. 

 Biroja skapītis aprīkots ar 4 riteņiem, no 

kuriem divi priekšējie ir aprīkoti ar 

bremzēm. 

 Atvilktnes aprīkotas ar metāla vadotnēm, un 

mīkstas aizvēršanas sistēmu (bremzēm). 

 krāsa no diviem toniem pēc vienošanās 

Olivkoks vai tumšs rieksts un bumbieris. 

 

gab. 

 

3 

 



19 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri Mērvienība Daudzums 

28.  Biroja skapītis ar 

atvilktnēm 
 

 Biroja skapītis ar atvilktnēm, izgatavots no 

18mm bieza lamināta, agšējā atvilktne ar 

iebūvētu atslēgu  

  Četras atvilktnes.. 

 Izmēri: garums 550 mm ±50 mm, dziļums 

430 mm, augstums 620 mm ±50 mm. 

 Biroja skapītis aprīkots ar 4 riteņiem, no 

kuriem divi priekšējie ir aprīkoti ar 

bremzēm. 

 Atvilktnes aprīkotas ar metāla vadotnēm. 

  

 Krāsa:  dižskābārdis (buks). 
 

gab 

 

8 

 

29.  Galds 

 

 Krāsa:  dižskābārdis (buks). 

 Korpuss aplīmēts ar 2 mm ABS maliņu. 

 Galda virsmas biezums 25mm 
 Bez skapīšiem, ar priekšējo paneli 

 Galda augstums 750mm±50 mm 

 Galda platums 750mm 

 Galda garums 1450mm±50 mm 

gab 

 
 

1 

 

30.  Drēbju skapis 

 

 Divdurvju, platums-800mm, augstums-

1960mm±50 mm, dziļums-580mm.  

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Korpuss aplīmēts ar 2 mm ABS maliņu. 

 Skapis aprīkots ar plauktu cepurēm un stieni  

virsdrēbju iekarināšanai. 

 Apakšējais plaukts apaviem. 

gab 
 

 

5 

 

31.  Krēsli ar saliekamo 

galdiņu 

 

 Apdare – mākslīgā āda. 

 Apdares krāsa – brūna 

 Pamatne –hromētas metāla kājas 

 Galdiņa krāsa tumši brūna (rieksts) vai 

ekvivalents šai krāsai 
 

gab 

 

 

15 

 

32.  Atpūtas mīkstais stūra 

krēsls 

 

 Atpūtas mīkstais stūrītis, sēžamā daļa ar 

atsperu bloku, pildījums sintipons, muguras 

pildījums sintipons, porolons. 

 Audums (Tumši borda krāsa) vienā tonī. 

 Kopējais augstums 800 mm ±50 mm, 

platums 700 mm ±50 mm, dziļums 700 mm 

±50 mm. 

  

gab. 

 
7 

 



20 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri Mērvienība Daudzums 

33.  Atpūtas mīkstais stūra 

krēsls 

 

 Atpūtas mīkstais stūrītis, sēžamā daļa ar 

atsperu bloku, pildījums sintipons, muguras 

pildījums sintipons, porolons. 

 Audums (Tumši borda krāsa) ar pilsētu 

nosaukumiem. 

 Kopējais augstums 800 mm ±50 mm, 

platums 700 mm ±50 mm, dziļums 700 mm 

±50 mm. 

  

gab 

 
38 

 

34.  Mīksts krēsls 

 

 Krēsls atpūtai taisnais sēžamā daļa ar 

atsperu bloku, pildījums sintipons, porolons 

muguras pildījums sintipons, porolons. 

 Audums (Borda krāsa) vienā tonī. 

 Kopējais augstums 800 mm ±50 mm, 

platums 500 mm ±50 mm, dziļums 700 mm 

±50 mm. 

gab. 

 
99 

 

35.  Mīksts krēsls 

 

 Krēsls atpūtai taisnais sēžamā daļa ar 

atsperu bloku, pildījums sintipons, porolons 

muguras pildījums sintipons, porolons. 

 Audums (Tumši borda krāsa) ar pilsētu 

nosaukumiem 

 Kopējais augstums 800 mm ±50 mm, 

platums 500 mm ±50 mm, dziļums 700 mm 

±50 mm. 

gab 

 
125 

 

36.  Mīksto krēslu 

savienojumi 

 

 Metāla savienojuma komplekti Komplekti 

 
508 

 

37.  Žurnālgalds 

 

 Materiāls žurnālgaldam – lamināts. 

 Žurnālgalda garums 1150 mm ±50 mm, 

platums 670 mm ±50 mm, augstums 500 

mm ±50 mm, lamināta biezums 18 mm. 

 Galdai virsmai biezums 36 mm. 

 Žurnālgads ir saskrūvējams ar apakšējo 

plauktu. 

 Krāsa: rieksts, vai ekvivalents tam. 

gab 

 

 

9 

 

38.  Moduļu sistēma 

 

 Mēbeles domātas televizora uzstādīšanai.  

 Tumbas garums 1810 mm ±50 mm, dziļums 

500 mm ±50 mm, augstums 1120 mm ±50 

mm, lamināta biezums 18mm. 

 Krāsa: rieksts. 
 

gab. 

 
2 

 

39.  Plaukts 

 

 Plaukta garums 1360mm 

 Plaukta dziļums 340mm 

 Plaukta augstums 420mm 

 Materiāls lamināts biezums 18 mm. 

gab 

 
1 

 



21 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri Mērvienība Daudzums 

40.  Priekšnams 

 

 Materiāls lamināts 

 Krāsa tumša Venge 

 Izmēri: platums 1550mm, dziļums 280mm, 

augstums 1900mm, lamināts biezums 18 

mm. 

gab 

 
1 

 

41.  Skapis-plaukts mappēm 

 

 Četru durvju, platums-700mm, 

augstums-1960mm±50 mm, dziļums-

350mm.  

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Korpuss aplīmēts ar 2 mm ABS maliņu. 

 Skapis aprīkots ar plauktiem priekš 

mappēm. 

 Skapja vidējais plaukts bez durvīm. 

 Apakšējie un augšējie plaukti ar divviru 

durvīm. 

 Apakšējās durvīs ierīkotas atslēgas. 

gab. 5 

 

42.  Skapis-plaukts mappēm 

 

 Divu durvju, platums-400mm, 

augstums-1960mm±50 mm, dziļums-

350mm.  

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Korpuss aplīmēts ar 2 mm ABS maliņu. 

 Skapis aprīkots ar plauktiem priekš 

mappēm. 

 Skapja vidējais plaukts bez durvīm. 

 Apakšējie un augšējie plaukti ar divviru 

durvīm. 

 Apakšējā durvīs ierīkota atslēga. 

gab. 4 

 

43.  Skapis-plaukts mappēm 

 

 Četru durvju, platums-700mm, 

augstums-1960mm±50 mm, dziļums-

450mm.  

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Korpuss aplīmēts ar 2 mm ABS maliņu. 

 Skapis aprīkots ar plauktiem priekš 

mappēm. 

 Skapja vidējais plaukts bez durvīm. 

 Apakšējie un augšējie plaukti ar divviru 

durvīm. 

 Apakšējās durvīs ierīkotas atslēgas. 

gab 

 
1 

 



22 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri Mērvienība Daudzums 

44.  Iebūvētā virtuve 

 

 Skapīši izgatavoti no 15 mm bieza lamināta. 

 Virtuves iekārtā ietilpst vieta (metāla) 

izlietnei. 

 Virtuves komplektā ietilpstošie skapīši 

aprīkoti ar atvilktnēm un durvīm, ērtai 

virtuves priekšmetu glabāšanai. Lamināta 

krāsa "picard" vai ekvivalents, kombinēta ar 

pelēku krāsu. 

 Grīdas skapīšiem augstums kopā ar galda 

virsmu 850 mm ±50 mm, dziļums 600 mm 

±50 mm. 

 Grīdas skapītī, kuram 600mm platums, 

atrodas ledusskapis (plīts vietā). 

 Sienas skapīšiem augstums 580 mm ±50 

mm, dziļums 310 mm ±50 mm. 

 Sienas skapīši ar vertikālo atvēršanas 

sistēmu ir aprīkoti ar gāzes mehānismiem. 
 

 Virtuves komplekta grīdas skapīšu kopējais 

platums 2400 mm ±50 mm. 

 Sienas skapīšu kopējais platums 2400 mm 

±50 mm 

 600mm platajā grīdas skapītī iebūvēts 

ledusskapis.  
 

gab 

 
1 

 

45.  Ēdamgalds 

 

 Materiāls galda virsmai – lamināts. 

 galda virsmas biezums 30-32mm 

 Materiāls galda kājām – koks. 

 Galda garums 1200 mm ±50 mm, platums 

700 mm ±50 mm, augstums 760 mm ±50 

mm. 

 Krāsa tumša 

gab. 

 
9 

 

46.  Virtuves krēsls 

 

 Krēsls izgatavots no masīvkoka, sēžamdaļa 

no auduma, pildījums paralons. 

 Kopējais augstums 960 mm ±50 mm, 

platums 430 mm ±50 mm, dziļums 400 mm 

±50 mm. 

 Sēžamdaļas augstums 480 mm ±50 mm. 

 Auduma un masīvkoka krāsa tumša 

gab. 

 
46 

 

47.  Virtuves krēsls 

 

 Krēsls izgatavots no masīvkoka, sēžamdaļa 

no auduma, pildījums paralons. 

 Kopējais augstums 960 mm ±50 mm, 

platums 430 mm ±50 mm, dziļums 400 mm 

±50 mm. 

 Sēžamdaļas augstums 480 mm ±50 mm. 

 Auduma un masīvkoka krāsa gaiša 

gab 

 
12 

 



23 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri Mērvienība Daudzums 

48.  Drēbju skapis 

 

 Trīsdurvju drēbju skapis no lamināta  

 Guļamistabai, aprīkots ar plauktiem un 

štangu priekš uzplečiem 

 Krāsa ozols sanoma 

 Izmēri: Platums 1600mm, dziļums 560mm, 

augstums 2050mm, lamināta biezums 18 

mm. 

gab 

 
2 

 

49.  Masīvkoka gulta 

 

 Materiāls alksnis  

 Izmēri: Platums 1300mm, garums 2100mm, 

augstums 830 mm.   

 Guļamā platība platums 1200mm, garums 

2000mm.  

gab 

 
4 

 

50.  Ortopēdiskais matracis. 

 

  Divpusējs -  ziemas / vasaras  

 Izmēri: Platums 1200mm, garums 

2000mm., augstums 200 mm. 

 Atsperēm jābūt konusveidīgām, iepakotām 

katra savā auduma maisiņā 

 

 

gab 

 
4 

 

51.  Nakts skapītis 

 

 Masivkoka tumba pie gultas ar durvīm un 

aukšējo atvilkni 

 Krāsa: Alksnis 

 Izmēri: Platums 450mmm, Dziļums 

450mm, Augstums 550mm. 

gab 

  
4 

 

52.  Krēsls ar koka kājām 

 

 Vienvietīgais, apaļas formas ar mugursienu. 

 Krāsa : pelēka auduma 

 Kājām jābūt no tumša koka 

gab 

 
4 

 

53.  Žurnālgalds 

 

 Krāša tumša (rieksts) 

 Izmēri: Garums 1200/1500mm. Platums 

700mm.Augstums regulējams no 480mm 

līdz 740mm. 

gab 

 
2 

 

54.  Izvelkamais dīvāns uz 

metāla kājām 

 

 Krāsa no sarkana auduma 

 Veļas kaste 

 Izmēri: Platums 1000mm. Augstums 

740mm. Garums 2200mm 

 Komplektā ietilpst: 4 lieli spilveni, 2 mazi 

spilventiņi 

gab 

 
2 

 

55.  Kresls uz metāla kājām 

 

 Krāsa no sarkana auduma 

 Izmēri: Platums 80 mm. Augstums 740 mm. 

Dziļums 800 mm. 

 

gab 

 
4 

 



24 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri Mērvienība Daudzums 

56.  Pufs uz metāla kājām 

 

 Krāsa no sarkana auduma 

 Diametrs  550 mm. 

 Augstums 460 mm. 

gab 

 
2 

 

57.  Kumode televīzoram 

 

 Materiāls lamināts 

 Izmēri: Platums 1360mm, dziļums 

522, augstums 495mm, lamināta 

biezums 18mm. 

gab 

 
1 

 

58.  Izlietne virtuvei 

 

 Izmēri : 800x600mm ±50 mm. 

 Izgatavota no nerūsējošā tērauda 

gab 1 

 

59.  Apaļa iebūvējama 

izlietne virtuvei 

 

 Izmēri ārpuses izmēri 600x600mm, 

iekšējie izmēri 510x510 mm ±50 mm. 

 Izgatavota no nerūsējošā tērauda 

gab 2 

 

 

60.  Iebūvējamais 

ledusskapis 

 

 Izmēri: platums 550mm, dziļums 

540mm, augstums 870mm ±50 mm. 

 Ledusskapim ir jābūt aprīkotam ar 

saldētavu. 

 Krāsa balta 

 Enerģijas patēriņa klase A+ 

gab 2 

 

61.  Grīdas skapītis izlietnei 

 

 Izmēri platums 600mm, dziļums 

600mm, augstums 820mm ±50 mm, 

lamināta biezums 18 mm. 

 Krāsa gaišs un tumšs rieksts 

gab 2 

 

62.  Durvis iebūvējamam 

ledusskapim 

 

 Izmēri platums 596mm, augstums 

713mm ±50 mm 

 Krāsa gaišs un tumšs rieksts 

gab 2 

 



25 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri Mērvienība Daudzums 

63.  Grīdas skapītis ar 

atvilkni un plauktu 

 

 Izmēri platums 500mm, dziļums 

600mm, augstums 820mm ±50 mm, 

lamināta biezums 18 mm. 

 Krāsa gaišs un tumšs rieksts 

gab 4 

 

64.  Sienas skapītis 

 

 Izmēri platums 600mm, dziļums 

300mm, augstums 720mm ±50 mm, 

lamināta biezums 18 mm. 

 Krāsa gaišs un tumšs rieksts 

gab 4 

 

65.  Sienas skapītis  

 

 Izmēri platums 500mm, dziļums 

300mm, augstums 720mm ±50 mm, 

lamināta biezums 18 mm. 

 Krāsa gaišs un tumšs rieksts 

gab 4 

 

66.  Grīdas skapītis 

 

 Izmēri platums 600mm, dziļums 

600mm, augstums 820mm ±50 mm, 

lamināta biezums 18 mm. 

 Krāsa picard ar tumšu lamināta ielikni 

atvilknes fasādei 

gab 1 

 

 

2.2. Cena par katras mēbeles 1 gabalu (vienību) nedrīkst pārsniegt 213,00 € ar PVN.  

2.3. Garantijas termiņš – vismaz 24 mēneši no pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas dienas. 

2.4. Preču piegādes vieta – Daugavpils pilsētas teritorija. 

2.5. Piegādātājs garantē preces piegādi un uzstādīšanu pasūtītāja norādītajā adresē pēc 

saskaņošanas. 

2.6. Preču piegādes un uzstādīšanas termiņš – līdz 2016. gada 31. jūlijam.  

2.7. Cenā ir iekļautas visas ar Preces piegādi, izkraušanu, uzstādīšanu saistītie izdevumi, visi nodokļi, 

nodevas, nepieciešamās administratīvās izmaksas, kā arī citi izdevumi, lai kvalitatīvi veiktu Preču 

piegādi, uzstādīšanu, izņemot pievienotās vērtības nodokli. 

 

 

 

 
 

 

 



26 

2.pielikums 

Nolikumam PIKC DT 2016/46 

 

PIETEIKUMS IEPIRKUMAM 

par piedalīšanos iepirkumā 
“Mēbeļu piegāde PIKC “Daugavpils tehnikums” vajadzībām” 

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/46 

 

Informācija par pretendentu 

Pretendenta nosaukums:  

Reģistrācijas numurs un datums:  

Juridiskā adrese:  

Pasta adrese:  

Tālrunis:  Fakss:  

E-pasta adrese:  

 

Finanšu rekvizīti 

Kredītiestādes nosaukums:  

Kredītiestādes kods:  

Konta numurs:  

 

Informācija par pretendenta kontaktpersonu  

Vārds, uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

Tālrunis:  Fakss:  

E-pasta adrese:  

 

 Ar šo apliecinām, ka pilnībā esam iepazinušies ar iepirkuma dokumentiem iepirkumā “Mēbeļu 

piegāde PIKC “Daugavpils tehnikums” vajadzībām”, iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/46, 

saprotam tajos izvirzītos nosacījumus un prasības, atzīstam tās par pamatotām, tiesiskām un saistošām, 

piekrītam tām un pretenziju nav.  

Pilnībā apzināmies savas saistības un pienākumus.  

Apliecinām, ka mums kā pretendentam ir pienācīga rīcībspēja un tiesībspēja, lai slēgtu piegādes līgumu 

atbilstoši tehnisko specifikāciju un citu iepirkuma procedūras dokumentu prasībām un līguma priekšmeta 

paredzētajā apjomā un termiņos, lai nodrošinātu līgumsaistību izpildi.  

Iesniedzot pretendenta pieteikumu apzināmies un pilnībā uzņemamies visus riskus, atbildību un saistības 

sakarā ar piedāvājumu. Ja tiksim atzīti par uzvarētāju, garantējam līgumsaistību izpildi _____ nedēļās 

(termiņš jānorāda nedēļās no piegādes līguma noslēgšanas dienas).  

Pretendenta pieteikums ir mūsu piedāvājuma sastāvdaļa.  

Apliecinām, ka iesniegtās ziņas ir pilnīgas un patiesas, piedāvājums sagatavots un iesniegts atbilstoši 

iepirkuma procedūras dokumentu prasībām.  

Apliecinām, ka mūsu rīcībā ir pietiekošā daudzumā tehniskie un cilvēku resursi, lai nodrošinātu piegādes 

līguma saistību izpildi Pasūtītāja pieprasītajā apjomā, termiņā un kvalitātē.  

 

 

Personas ar paraksta tiesībām 

paraksts: 

 

 

________________________________ 

Vārds, uzvārds: ________________________________ 

Ieņemamais amats: ________________________________ 

Datums: ________________________________ 

  



27 

3. pielikums 

Nolikumam PIKC DT 2016/45 

 

TEHNISKĀ UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA 
“Mēbeļu piegāde PIKC “Daugavpils tehnikums” vajadzībām” 

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/44 

1. Vispārīgie noteikumi. 
1.1. Pretendentam piedāvājums jāiesniedz par visu tehniskajā specifikācijā norādīto apjomu. 

2. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

1  Galds ar priekšējo paneli 

 

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 175 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 120/60 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne (25 mm 

bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm amplitūdā. 

 Priekšējais panelis. 

 Kabeļu kanāls. 

 Labās  sēdvietas izvietojums. 

gab. 

 
3 

 
   



28 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

2 Galds ar priekšējo paneli 

 

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 175 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 120/60 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne (25 mm 

bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm amplitūdā. 

 Priekšējais panelis. 

 Kabeļu kanāls. 

 Kreisās  sēdvietas izvietojums. 

gab. 3 

 

   

3 Galds ar priekšējo paneli 

 

 Krāsa: Šokolāde vai tumšs rieksts  

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 175 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 120/80 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne (25 mm 

bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm amplitūdā. 

 Priekšējais panelis. 

 Kabeļu kanāls. 

 Labās  sēdvietas izvietojums. 

gab 

 

 

1 

 

   



29 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

4 Galds ar priekšējo paneli 

 

 Krāsa: Šokolāde  vai tumšs rieksts  

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 175 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 120/80 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne (25 mm 

bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm amplitūdā. 

 Priekšējais panelis. 

 Kabeļu kanāls. 

 Kreisās  sēdvietas izvietojums. 

gab 

 

1 

 

   

5 Plaukts 

 

 Krāsa: Šokolādes vai tumšs rieksts 

 Platums: 80 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 60 cm ±5 cm. 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Korpuss no 16 mm biezas laminētas skaidu plātnes. 

 Virsma no 24 mm biezas laminētas skaidu plātnes. 

 Korpuss aplīmēts ar 0,4 mm ABS maliņu. 

 Plauktu ailes piemērotas dokumentu mapēm. 

gab. 

 

 

2 

 
   



30 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

6 Papildgalds 1/2 no apļa 

 

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 160 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 80 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne (25mm 

bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm amplitūdā. 

gab. 

 

 

1 

 
   

7 Papildgalds 1/4 no apļa 

 

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 80 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 80 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne (25mm 

bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm amplitūdā. 

gab. 4 

 

   

8 Papildgalds 1/4 no apļa 

 

 Krāsa: Šokolāde  vai tumšs rieksts 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 80 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 80 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne (25mm 

bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm amplitūdā. 

gab 

 

2 

 

   



31 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

9 Papildgalds 1/2 no apļa 

 

 Krāsa: Šokolāde  vai tumšs rieksts 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 160 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 80 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne (25mm 

bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm amplitūdā. 

gab 

 

2 

 

   

10 Papildgalds 1/4 no apļa 

 

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 60 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 60 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne (25mm 

bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm amplitūdā. 

gab. 

 

 

1 

 
   

11 Papildgalds 1/4 no apļa 

 

 Krāsa: no diviem toņiem pēc vienošanās. 

Olīvkoks vai tumšs rieksts un bumbieris. 

   Galda virsmas biezums 25 mm 

 Augstums: 74 cm ±5 cm. 

 Garums: 60 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 60 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne (25mm 

bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS maliņu. 

 Regulējamas metāla kājas līdz 12 mm amplitūdā. 

gab 

 

1 

 

   



32 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

12 Procesora turētājs 

 

 Izgatavots no metāla. 

 Platums: 16-28 cm ±5 cm. 

 Dziļums: 43 cm ±5 cm. 

 Augstums: 20 cm ±5 cm. 

gab. 

 

 

16 

 
   

13 Apaļš galds 

 

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Augstums: 71 cm ±5 cm. 

 Diametrs: 90 cm ±5 cm. 

 Galda virsma – laminēta skaidu plātne (25 mm 

bieza), aplīmēta ar 2 mm biezu ABS maliņu. 
 Metāla kāja un pamatne. 

gab. 4    

14 Galds tumšā krāsā 

 

 Galds  izgatavots no 18 mm bieza lamināta ar 

priekšējo paneli, galda vidusdaļā, zem galda 

virsmas, paneļa platums 400mm±50 mm 

 Krāsa:Olivkoka vai tumšs rieksts un bumbieris. 

 Galda virsmas biezums 24mm 
 Garums 1400 mm ±50 mm, augstums 740 mm ±50 

mm, platums 600 mm ±50 mm. 

gab. 1    



33 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

15 Plaukts mapēm 

 

Plaukts paredzēts stiprināšanai pie sienas bez 

durvīm. Augstums 420mm ±50 mm, dziļums 

350mm ±50 mm, garums 1100mm ±50 mm. 

Krāsa: no diviem toniem pēc vienošanās. 

Olivkoks vai tumšs rieksts un bumbieris. 

Korpuss aplīmēts ar 2mm ABS maliņu. Plauktu 

ailes piemērotas dokumentu mapēm. Plaukts 

garumā ar vertikālu lamināta detaļu sadalīts 2 

daļās, attiecīgi 900mm un 200mm. Īsās 

horizontālās plaukta daļas (kreisās) noapaļotas. 

gab. 1    

16 Plaukts mapēm 

 

Plaukts paredzēts stiprināšanai pie sienas bez 

durvīm. Augstums 420mm ±50 mm, dziļums 

350mm ±50 mm, garums 2300mm  Krāsa: 

dižskābārdis (buks) Korpuss aplīmēts ar 2mm 

ABS maliņu. Plauktu ailes piemērotas 

dokumentu mapēm. Plaukts garumā ar 

vertikālām lamināta detaļām, sadalīts 3 daļās, 

760mm. 

gab. 2    

17 Galds ar plauktu  

 

 Krāsa: no diviem toņiem pēc vienošanās 

Olivkoks vai tumšs rieksts un bumbieris. 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 750m ±50mm 

 Garums 1020mm±50mm 

 platums 600mm 

 Plaukta platums 550mm 

 Attālums starp galda virsmu un plauktu 150mm 
Galda detaļas aplīmētas ar 2mm ABS maliņu. 

gab. 1    



34 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

18 Galds  

 

 Krāsa: no diviem toniem pēc vienošanās 

Olivkoks vai tumšs rieksts un bumbieris. 

 Galda virsmas biezums 25mm 

 Augstums: 740mm ±50mm 

 Garums 1350mm±50mm 

 platums 600mm 

 Priekšējais panelis. 

  

 Galda detaļas aplīmētas ar 2mm ABS maliņu. 

gab. 1    

19 Galds 

 

 Krāsa:  dižskābārdis (buks). 

 Korpuss aplīmēts ar 2 mm ABS maliņu. 

 Galda virsmas biezums 25mm 
 Bez skapīšiem, ar priekšējo paneli 

 Galda augstums 740mm±50 mm 

 Galda platums 600mm 

 Galda garums 1180mm±50 mm 

 Izturīgs metāla rāmis 
 

gab. 1    

20 Atpūtas krēsls 

 

 Platums: 59 cm ±50mm. 

 Garums: 50,5 cm ±5 cm. 

 Augstums: 77 cm ±5 cm. 

 Materiāls : ādas aizvietotājs. 

 Krāsa: melna 

gab. 4    



35 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

21 Krēsls uz riteņiem 

skolotājiem 

 

 Paaugstinātas ērtības un izturības ergonomisks ofisa 

krēsls ar  roku balstiem. 

 Apdare –mākslīgā āda. 

 Apdares krāsa – melna  

 Pamatne – kāja  ar 5 ritenīšiem. 

 Cilindrs – gāzes amortizators. 

 Ritenīši cietiem un mīkstiem grīdas segumiem. 

 Papildfunkcijas – grozāms, sēdes augstuma 

regulēšana, šūpošanās funkcija ar fiksāciju 

pamatstāvoklī, nestspēja – 120 kg. 

 Kopējais augstums 1030-1200 mm, platums 640 

mm ±50 mm, dziļums 730 mm ±50 mm. 

gab. 29    

22 Krēsls uz riteņiem 

vadītajiem 

 

 Paaugstinātas ērtības un izturības ergonomisks ofisa 

krēsls ar  roku balstiem. ,,Manager” vai ekvivalents. 

 Apdare – mākslīgā āda. 

 Apdares krāsa –  melna. 

 Pamatne – kāja ar 5 ritenīšiem. 

 Cilindrs – gāzes amortizators. 

 Ritenīši cietiem un mīkstiem grīdas segumiem. 

 Papildfunkcijas – grozāms, sēdes augstuma 

regulēšana, šūpošanās funkcija ar fiksāciju 

pamatstāvoklī, nestspēja – 120 kg. 

 Kopējais augstums 1200-1320 mm ±50 mm, 

platums 620 mm ±50 mm, dziļums 670 mm ±50 

mm. 

gab. 2    



36 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

23 Krēsls uz metāla 

šūprāmja 

 

 Paaugstinātas ērtības un izturības ergonomisks ofisa 

krēsls ar  roku balstiem. 

 Apdare – mākslīgā āda. 

 Apdares krāsa – melna  

 Pamatne – izliektas formas metāla kāja.  

 Nestspēja – 120 kg. 

 Kopējais augstums 1000 mm ±50 mm, platums 640 

mm ±50 mm, dziļums 730 mm ±50 mm. 

gab. 20    

24 Biroja kumode 
 

 

 Kumode izgatavota no lamināta, krāsa dižskābārdis 

(buks). 

 Lamināta biezums 18 mm.  

 Izmēri: garums 1500 mm, platums 450 mm , 

augstums 1000 mm ±50 mm. 

 Augšējā atvilktne ar atslēgu. 

 Atvilktnes aprīkotas ar metāla vadotnēm. 

 Atvilknes atrodas no kumodes labās puses. 

 Kumode ar  durvīm. 

 Kumode sadalīta trijās vienādās daļās. 

 Divas daļas (katra) aprīkotas ar trijiem plauktiem 
 

gab. 2    



37 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

25 Biroja kumode 
 

 

 Kumode izgatavota no lamināta, krāsa dižskābārdis 

(buks). 

 Lamināta biezums 18 mm.  

 Izmēri: garums 2400 mm, dziļums 400 mm , 

augstums 1490mm. 

 Kumode ar četrām lamināta durvīm un vidējā tumba 

ar atvērtu plauktu. 

 Vidējā daļa ar pieciem atvērtiem plauktiem 
 Augšējais plaukts visai kumodei atvērts. 

 

 

gab. 1    

26 Bāra krēsls 

 

 Krāsa: tumši melna no ādas aizvietotāja. 

 Ovālas formas, uz metāla  apaļas kājas, grozāms , 

paceļams un nolaižams. 

gab. 4    



38 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

27 Biroja skapītis ar 

atvilktnēm 
 

 Biroja skapītis ar atvilktnēm, izgatavots no 18mm 

bieza lamināta, augšējā atvilktne ar iebūvētu 

atslēgu. 

  Četras atvilktnes 

 Izmēri: garums 450 mm ±50 mm, dziļums 430  mm, 

augstums 620 mm ±50 mm. 

 Biroja skapītis aprīkots ar 4 riteņiem, no kuriem 

divi priekšējie ir aprīkoti ar bremzēm. 

 Atvilktnes aprīkotas ar metāla vadotnēm, un 

mīkstas aizvēršanas sistēmu (bremzēm). 

 krāsa no diviem toniem pēc vienošanās 

Olivkoks vai tumšs rieksts un bumbieris. 

 

gab. 3    

28 Biroja skapītis ar 

atvilktnēm 
 

 Biroja skapītis ar atvilktnēm, izgatavots no 18mm 

bieza lamināta, agšējā atvilktne ar iebūvētu atslēgu  

  Četras atvilktnes.. 

 Izmēri: garums 550 mm ±50 mm, dziļums 430 mm, 

augstums 620 mm ±50 mm. 

 Biroja skapītis aprīkots ar 4 riteņiem, no kuriem 

divi priekšējie ir aprīkoti ar bremzēm. 

 Atvilktnes aprīkotas ar metāla vadotnēm. 

  

 Krāsa:  dižskābārdis (buks). 
 

gab. 8    



39 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

29 Galds 

 

 Krāsa:  dižskābārdis (buks). 

 Korpuss aplīmēts ar 2 mm ABS maliņu. 

 Galda virsmas biezums 25mm 
 Bez skapīšiem, ar priekšējo paneli 

 Galda augstums 750mm±50 mm 

 Galda platums 750mm 

 Galda garums 1450mm±50 mm 

gab. 1    

30 Drēbju skapis 

 

 Divdurvju, platums-800mm, augstums-

1960mm±50 mm, dziļums-580mm.  

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Korpuss aplīmēts ar 2 mm ABS maliņu. 

 Skapis aprīkots ar plauktu cepurēm un stieni  

virsdrēbju iekarināšanai. 

 Apakšējais plaukts apaviem. 

gab. 5    

31 Krēsli ar saliekamo 

galdiņu 

 

 Apdare – mākslīgā āda. 

 Apdares krāsa – brūna 

 Pamatne –hromētas metāla kājas 

 Galdiņa krāsa tumši brūna (rieksts) vai 

ekvivalents šai krāsai 
 

gab. 15    



40 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

32 Atpūtas mīkstais stūra 

krēsls 

 

 Atpūtas mīkstais stūrītis, sēžamā daļa ar atsperu 

bloku, pildījums sintipons, muguras pildījums 

sintipons, porolons. 

 Audums (Tumši borda krāsa) vienā tonī. 

 Kopējais augstums 800 mm ±50 mm, platums 700 

mm ±50 mm, dziļums 700 mm ±50 mm. 
 

gab. 7    

33 Atpūtas mīkstais stūra 

krēsls 

 

 Atpūtas mīkstais stūrītis, sēžamā daļa ar atsperu 

bloku, pildījums sintipons, muguras pildījums 

sintipons, porolons. 

 Audums (Tumši borda krāsa) ar pilsētu 

nosaukumiem. 

 Kopējais augstums 800 mm ±50 mm, platums 700 

mm ±50 mm, dziļums 700 mm ±50 mm. 

  

gab. 38    

34 Mīksts krēsls 

 

 Krēsls atpūtai taisnais sēžamā daļa ar atsperu bloku, 

pildījums sintipons, porolons muguras pildījums 

sintipons, porolons. 

 Audums (Borda krāsa) vienā tonī. 

 Kopējais augstums 800 mm ±50 mm, platums 500 

mm ±50 mm, dziļums 700 mm ±50 mm. 

gab. 99    



41 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

35 Mīksts krēsls 

 

 Krēsls atpūtai taisnais sēžamā daļa ar atsperu bloku, 

pildījums sintipons, porolons muguras pildījums 

sintipons, porolons. 

 Audums (Tumši borda krāsa) ar pilsētu 

nosaukumiem 

 Kopējais augstums 800 mm ±50 mm, platums 500 

mm ±50 mm, dziļums 700 mm ±50 mm. 

gab. 125    

36 Mīksto krēslu 

savienojumi 

 

 Metāla savienojuma komplekti komplekti 508    

37 Žurnālgalds 

 

 Materiāls žurnālgaldam – lamināts. 

 Žurnālgalda garums 1150 mm ±50 mm, platums 

670 mm ±50 mm, augstums 500 mm ±50 mm, 

lamināta biezums 18 mm. 

 Galdai virsmai biezums 36 mm. 

 Žurnālgads ir saskrūvējams ar apakšējo plauktu. 

 Krāsa: rieksts, vai ekvivalents tam. 

gab. 9    

38 Moduļu sistēma 

 

 Mēbeles domātas televizora uzstādīšanai.  

 Tumbas garums 1810 mm ±50 mm, dziļums 500 

mm ±50 mm, augstums 1120 mm ±50 mm, 

lamināta biezums 18mm. 

 Krāsa: rieksts. 
 

gab. 2    



42 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

39 Plaukts 

 

 Plaukta garums 1360mm 

 Plaukta dziļums 340mm 

 Plaukta augstums 420mm 

 Materiāls lamināts biezums 18 mm. 

gab. 1    

40 Priekšnams 

 

 Materiāls lamināts 

 Krāsa tumša Venge 

 Izmēri: platums 1550mm, dziļums 280mm, 

augstums 1900mm, lamināts biezums 18 mm. 

gab. 1    

41 Skapis-plaukts 

mappēm 

 

 Četru durvju, platums-700mm, augstums-

1960mm±50 mm, dziļums-350mm.  

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Korpuss aplīmēts ar 2 mm ABS maliņu. 

 Skapis aprīkots ar plauktiem priekš mappēm. 

 Skapja vidējais plaukts bez durvīm. 

 Apakšējie un augšējie plaukti ar divviru durvīm. 

 Apakšējās durvīs ierīkotas atslēgas. 

gab. 5    



43 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

42 Skapis-plaukts 

mappēm 

 

 Divu durvju, platums-400mm, augstums-

1960mm±50 mm, dziļums-350mm.  

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Korpuss aplīmēts ar 2 mm ABS maliņu. 

 Skapis aprīkots ar plauktiem priekš mappēm. 

 Skapja vidējais plaukts bez durvīm. 

 Apakšējie un augšējie plaukti ar divviru durvīm. 

 Apakšējā durvī ierīkota atslēga. 

gab. 4    



44 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

43 Skapis-plaukts 

mappēm 

 

 Četru durvju, platums-700mm, augstums-

1960mm±50 mm, dziļums-450mm.  

 Krāsa: dižskābārdis (buks). 

 Korpuss aplīmēts ar 2 mm ABS maliņu. 

 Skapis aprīkots ar plauktiem priekš mappēm. 

 Skapja vidējais plaukts bez durvīm. 

 Apakšējie un augšējie plaukti ar divviru durvīm. 

 Apakšējās durvīs ierīkotas atslēgas. 

gab. 1    



45 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

44 Iebūvētā virtuve 

 

 Skapīši izgatavoti no 15 mm bieza lamināta. 

 Virtuves iekārtā ietilpst vieta (metāla) izlietnei. 

 Virtuves komplektā ietilpstošie skapīši aprīkoti ar 

atvilktnēm un durvīm, ērtai virtuves priekšmetu 

glabāšanai. Lamināta krāsa "picard" vai ekvivalents, 

kombinēta ar pelēku krāsu. 

 Grīdas skapīšiem augstums kopā ar galda virsmu 

850 mm ±50 mm, dziļums 600 mm ±50 mm. 

 Grīdas skapītī, kuram 600mm platums, atrodas 

ledusskapis (plīts vietā). 

 Sienas skapīšiem augstums 580 mm ±50 mm, 

dziļums 310 mm ±50 mm. 

 Sienas skapīši ar vertikālo atvēršanas sistēmu ir 

aprīkoti ar gāzes mehānismiem. 
 

 Virtuves komplekta grīdas skapīšu kopējais platums 

2400 mm ±50 mm. 

 Sienas skapīšu kopējais platums 2400 mm ±50 mm 

 600mm platajā grīdas skapītī iebūvēts ledusskapis.  
 

gab. 1    

45 Ēdamgalds 

 

 Materiāls galda virsmai – lamināts. 

 galda virsmas biezums 30-32mm 

 Materiāls galda kājām – koks. 

 Galda garums 1200 mm ±50 mm, platums 700 mm 

±50 mm, augstums 760 mm ±50 mm. 

 Krāsa tumša 

gab. 9    



46 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

46 Virtuves krēsls 

 

 Krēsls izgatavots no masīvkoka, sēžamdaļa no 

auduma, pildījums paralons. 

 Kopējais augstums 960 mm ±50 mm, platums 430 

mm ±50 mm, dziļums 400 mm ±50 mm. 

 Sēžamdaļas augstums 480 mm ±50 mm. 

 Auduma un masīvkoka krāsa tumša 

gab. 46    

47 Virtuves krēsls 

 

 Krēsls izgatavots no masīvkoka, sēžamdaļa no 

auduma, pildījums paralons. 

 Kopējais augstums 960 mm ±50 mm, platums 430 

mm ±50 mm, dziļums 400 mm ±50 mm. 

 Sēžamdaļas augstums 480 mm ±50 mm. 

 Auduma un masīvkoka krāsa gaiša 

gab. 12    

48 Drēbju skapis 

 

 Trīsdurvju drēbju skapis no lamināta  

 Guļamistabai, aprīkots ar plauktiem un štangu 

priekš uzplečiem 

 Krāsa ozols sanoma 

 Izmēri: Platums 1600mm, dziļums 560mm, 

augstums 2050mm, laminata biezums 18 mm. 

gab. 2    



47 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

49 Masīvkoka gulta 

 

 Materiāls alksnis  

 Izmēri: Platums 1300mm, garums 2100mm, 

augstums 830 mm.   

 Guļamā platība platums 1200mm, garums 2000mm.  

gab. 4    

50 Ortopēdiskais matracis. 

 

  Divpusējs -  ziemas / vasaras  

 Izmēri: Platums 1200mm, garums 2000mm., 

augstums 200 mm. 

 Atsperēm jābūt konusveidīgām, iepakotām katra 

savā auduma maisiņā 

 

 

gab. 4    

51 Nakts skapītis 

 

 Masivkoka tumba pie gultas ar durvīm un augšējo 

atvilkni 

 Krāsa: Alksnis 

 Izmēri: Platums 450mmm, Dziļums 450mm, 

Augstums 550mm. 

gab. 4    

52 Krēsls ar koka kājām 

 

 Vienvietīgais, apaļas formas ar mugursienu. 

 Krāsa : pelēka auduma 

 Kājām jābūt no tumša koka 

gab. 4    



48 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

53 Žurnālgalds 

 

 Krāša tumša (rieksts) 

 Izmēri: Garums 1200/1500mm. Platums 

700mm.Augstums regulējams no 480mm līdz 

740mm. 

gab. 2    

54 Izvelkamais dīvāns uz 

metāla kājām 

 

 Krāsa no sarkana auduma 

 Veļas kaste 

 Izmēri: Platums 1000mm. Augstums 740mm. 

Garums 2200mm 

 Komplektā ietilpst: 4 lieli spilveni, 2 mazi 

spilventiņi 

gab. 2    

55 Kresls uz metāla 

kājām 

 

 Krāsa no sarkana auduma 

 Izmēri: Platums 80 mm. Augstums 740 mm. 

Dziļums 800 mm. 

 

gab. 4    

56 Pufs uz metāla kājām 

 

 Krāsa no sarkana auduma 

 Diametrs  550 mm. 

 Augstums 460 mm. 

gab. 2    



49 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

57 Kumode televīzoram 

 

 Materiāls lamināts 

 Izmēri: Platums 1360mm, dziļums 522, 

augstums 495mm, laminata biezums 18mm. 

gab. 1    

58 Izlietne virtuvei 

 

 Izmēri : 800x600mm ±50 mm. 

 Izgatavota no nerūsējošā tērauda 

gab. 1    

59 Apaļa iebūvējama 

izlietne virtuvei 

 

 Izmēri ārpuses izmēri 600x600mm, iekšējie 

izmēri 510x510 mm ±50 mm. 

 Izgatavota no nerūsējošā tērauda 

gab. 2    

60 Iebūvējamais 

ledusskapis 

 

 Izmēri: platums 550mm, dziļums 540mm, 

augstums 870mm ±50 mm. 

 Ledusskapim ir jābūt aprīkotam ar saldētavu. 

 Krāsa balta 

 Enerģijas patēriņa klase A+ 

gab. 2    



50 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

61 Grīdas skapītis 

izlietnei 

 

 Izmēri platums 600mm, dziļums 600mm, 

augstums 820mm ±50 mm, laminata biezums 

18 mm. 

 Krāsa gaišs un timšs rieksts 

gab. 2    

62 Durvis iebūvējamam 

ledusskapim 

 

 Izmēri platums 596mm, augstums 713mm ±50 

mm 

 Krāsa gaišs un timšs rieksts 

gab. 2    

63 Grīdas skapītis ar 

atvilkni un plauktu 

 

 Izmēri platums 500mm, dziļums 600mm, 

augstums 820mm ±50 mm, laminata biezums 

18 mm. 

 Krāsa gaišs un tumšs rieksts 

gab. 4    

64 Sienas skapītis 

 

 Izmēri platums 600mm, dziļums 300mm, 

augstums 720mm ±50 mm, laminata biezums 

18 mm. 

 Krāsa gaišs un timšs rieksts 

gab. 4    



51 

Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Prece Parametri 
Mērvie-

nība 
Daud-

zums 

Preces nosaukums un apraksts* Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena 

EUR bez 

PVN 

65 Sienas skapītis  

 

 Izmēri platums 500mm, dziļums 300mm, 

augstums 720mm ±50 mm, lamināta biezums 

18 mm. 

 Krāsa gaišs un timšs rieksts 

gab. 4    

66 Grīdas skapītis 

 

 Izmēri platums 600mm, dziļums 600mm, 

augstums 820mm ±50 mm, lamināta biezums 

18 mm. 

 Krāsa picard ar tumšu lamināta ielikni 

atvilknes fasādei 

gab. 1    

Kopēja cena EUR bez PVN:  

21% PVN:  

Kopējā līgumcena ar PVN:  

 

* Pretendenta piedāvātās Preces detalizēts apraksts, tajā skaitā Preces skice vai attēls, ražotājs un modelis, tehniskie parametri. 

 

Apliecinām, ka: 

 Cena par katras mēbeles 1 gabalu (vienību) nedrīkst pārsniegt 213,00 € ar PVN.  

 Garantijas termiņš – vismaz 24 mēneši no pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas dienas. 

 Preču piegādes vieta – Daugavpils pilsētas teritorija. 

 Piegādātājs garantē preces piegādi un uzstādīšanu pasūtītāja norādītajā adresē pēc saskaņošanas. 

 Preču piegādes un uzstādīšanas termiņš – līdz 2016. gada 31. jūlijam.  

 Piedāvātajā kopējā cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar tehniskajā specifikācijā norādīto prasību izpildi, ar Preces piegādi, izkraušanu, 

uzstādīšanu saistītie izdevumi, visi nodokļi, nodevas, nepieciešamās administratīvās izmaksas, kā arī citi izdevumi, lai kvalitatīvi veiktu Preču piegādi, 

uzstādīšanu, izņemot pievienotās vērtības nodokli. 



52 

 
Līgumcenā ir iekļautas visas ar paredzamā piegādes līguma izpildi saistītās izmaksas: 

 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

(piedāvātā līgumcena cipariem un vārdiem, EUR) 

 

Izpildes termiņš no piegādes līguma noslēgšanas dienas: 

 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

(jānorāda nedēļās) 

 

 

 

Šim piedāvājumam un Jūsu rakstiskai piekrišanai starp mums jāveido saistošs līgums. Ar šo mēs apstiprinām un garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

 

Personas ar paraksta tiesībām 

paraksts: 

 

 

________________________________ 

Vārds, uzvārds: ________________________________ 

Ieņemamais amats: ________________________________ 

Datums: ________________________________ 

 

  



53 

4.pielikums 

Nolikumam PIKC DT 2016/46 

 
LĪGUMS Nr._____ (projekts) 

Daugavpilī                                                                                                                                                                                            2016.gada __.___________.  
Profesionālās izglītības kompetences centrs “DAUGAVPILS TEHNIKUMS”, reģistrācijas numurs 2734003068, tā direktores Ingrīdas Brokānes personā, kura 

darbojas uz Nolikuma pamata, turpmāk – Pircējs, no vienas puses, un  

“_______”, reģ.nr. ___________, juridiskā adrese ________________ tās _________________ personā, kurš darbojas saskaņā ar statūtiem, turpmāk - Pārdevējs, no 

otras puses,  

turpmāk līdzēji kopā saukti Puses, atsevišķi – Puse,  

pamatojoties uz Pircēja rīkota iepirkumu konkursa „Mēbeļu iegāde PIKC “Daugavpils tehnikums” vajadzībām”, turpmāk tekstā – Iepirkums, Nr. PIKC DT 2016/46 

rezultātiem, kas apstiprināti ar PIKC “Daugavpils tehnikums” Iepirkumu komisijas 2016.gada __. ________ lēmumu Nr. ______, Iepirkuma nolikumu un Pārdevēja 

iesniegto piedāvājumu, noslēdz šo līgumu, turpmāk tekstā – Līgums, par sekojošo:  

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS  
Pircējs pērk, bet Pārdevējs apņemas pārdot, piegādāt, samontēt un uzstādīt Iepirkumā piedāvātās mēbeles, turpmāk – Prece, atbilstoši šī Līguma noteikumiem un tā 

1.pielikumam, kas ir neatņemama šī Līguma sastāvdaļa.  

 

2. LĪGUMA TERMIŅŠ UN PREČU PIEGĀDES VIETA  
2.1. Līgums stājas spēkā ar brīdi, kad to parakstījušas abas Puses, un ir spēkā līdz Pušu šajā Līgumā noteikto saistību pilnīgai izpildei.  

2.2. Pārdevējam ir pienākums piegādāt, samontēt un uzstādīt Preci ne vēlāk kā līdz 2016. gada __.__________. Preces piegāde var tikt veikta pa daļām, piegādājot 

Preces daļas atsevišķi un izrakstot atsevišķu preču pavadzīmi-rēķinu par katru šādu piegādi, kuru Pircējs pieņem un apmaksā Līguma 4. un 5. punktā noteiktajā 

kārtībā.  

2.3. Pārdevējs veic Līgumā paredzētās Preces piegādi un uzstādīšanu Pircēja norādītajās telpās sekojošās adresēs: Latvijas Republika, Daugavpils pilsēta: mācību 

korpuss (Strādnieku ielā 16), mācību korpuss (Varšavas ielā 23), mācību korpuss (Mendeļejeva ielā 1), viesnīcā (Bauskas iela 23., 25). 

 

3. PUŠU SAISTĪBAS  
3.1. Pārdevējs uzņemas veikt Preces piegādi, montāžu un uzstādīšanu saskaņā ar Līguma 1.pielikumu un šī Līguma noteikumiem.  

3.2. Piegādāt Preci kopā ar visiem Preces komplektācijā ietilpstošajiem materiāliem.  

3.3. Pasūtītājs apņemas samaksāt par saņemto Preci Līgumā noteiktajā kārtībā.  

 

4. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA  
4.1. Preces cena noteikta atbilstoši Pārdevēja Iepirkuma piedāvājumā norādītajai Preces pārdošanas cenai.  

4.2. Līguma summa ir: EUR __________ (____________________________), tai skaitā pievienotās vērtības nodoklis (21%) – EUR ________ 

(___________________________). Līguma summā ir iekļautas visas ar Preces piegādāšanu, samontēšanu un uzstādīšanu saistītās izmaksas.  



54 

4.3. Pircējs pārskaita Pārdevējam Līguma summu vai, ja piegādes notiek dalīti (Līguma 2.2. punkts), katras atsevišķās Preču pavadzīmes-rēķina summu, 15 

(piecpadsmit) dienu laikā pēc Preču pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas.  
4.4. Visus šajā Līgumā noteiktos maksājumus Pircējs veic ar bankas pārskaitījumu, izmantojot Pušu šajā Līgumā norādītos bankas norēķinu kontus.  

4.5. Gadījumā, ja Līguma izpildes gaitā stājas spēkā izmaiņas Latvijas Republikas normatīvajos aktos, t.sk., tiek izmainīta pievienotās vērtības nodokļa (PVN) likme 

vai citi nodokļi un tiem pielīdzināmie maksājumi, kuri saistoši konkrētajam Līgumam, tad par nemainīgu tiek uzskatīta Līguma pamatsumma bez PVN, bet PVN, citi 

nodokļi un tiem pielīdzināmie maksājumi tiek piemēroti atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu aktuālajai redakcijai.  

 

5. PRECES PIEŅEMŠANAS KĀRTĪBA  
5.1. Par piegādāto, samontēto un uzstādīto Preci Pārdevējs izraksta un izsniedz Pircējam Preču pavadzīmi - rēķinu un pieņemšanas – nodošanas aktu, kuru paraksta 

Pušu pilnvarotie pārstāvji.  

5.2. Ja Pircējs kāda iemesla dēļ atsakās parakstīt Preču pavadzīmi – rēķinu un pieņemšanas-nodošanas aktu, tā pienākums ir rakstiski informēt Pārdevēju par 

atteikuma iemesliem 3 (trīs) darba dienu laikā no Preces pavadzīmes - rēķina saņemšanas dienas.  

5.3. Pārdevējs pirms Preces piegādes saskaņo ar Pasūtītāju konkrētu Preces piegādes laiku.  

 

6. GARANTIJAS  
6.1. Pārdevējs atbild par Pircējam piegādātās Preces kvalitāti un atbilstību Iepirkuma dokumentācijai.  

6.2. Precei noteiktais garantijas laiks ir _____ (_____) mēneši (Preces intensīvas ekspluatācijas apstākļos) no Preces uzstādīšanas brīža.  

6.3. Pārdevējs garantē, ka Prece atbilst Latvijas Republikā spēkā esošajiem ekspluatācijas un kvalitātes standartiem.  

6.4. Ja garantijas termiņā Pircējs konstatē Precei trūkumus vai defektus, kurus nebija iespējams konstatēt Preces pieņemšanas-nodošanas brīdī, vai rodas cita veida 
iebildumi par Preces kvalitāti, tad Pircējam ir tiesības prasīt, lai Pārdevējs novērstu konstatētos trūkumus un defektus.  

6.5. Par šī Līguma 6.4. punktā minētiem trūkumiem un defektiem Pircējs sastāda aktu un Pārdevējs apņemas novērst trūkumus un defektus (ieskaitot Preces 

piegādes, montāžas un uzstādīšanas izdevumus) par saviem līdzekļiem, ievērojot, ka:  

6.5.1. Preces bojājumu novēršanas laiks nav ilgāks, kā 5 (piecas) darba dienas no bojājuma pieteikšanas brīža (bojājuma pieteikšanas brīdis ir akta par konstatētajiem 
trūkumiem saņemšanas diena);  

6.5.2. Preces apmaiņas termiņš (ja ir piegādāta nekvalitatīva Prece) – nav ilgāks, kā 10 (desmit) darba dienas.  

 

7. SODA SANKCIJAS  
7.1. Par Preces piegādes un uzstādīšanas kavējumu tai skaitā Līguma 6.5.punktā minētajos gadījumos, Pārdevējs pēc Pircēja pieprasījuma maksā Pircējam līgumsodu 

0,1% (nulle komats viens procents) apmērā no kopējās Līguma summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% (desmit procenti) no Līguma summas.  

7.2. Par apmaksas termiņa neievērošanu Pircējs pēc Pārdevēja pieprasījuma maksā Pārdevējam nokavējuma procentus 0,1% (nulle komats viena procenta) apmērā 

no nokavētā maksājuma summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10 % no Līguma summas.  

7.3. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Pusi no Līguma saistību pilnīgas izpildes.  

7.4. Puses ir savstarpēji atbildīgas par otrai Pusei nodarītajiem zaudējumiem, ja tie ir radušies vienas Puses vai tās darbinieku, kā arī Pušu līguma izpildē iesaistīto 

trešo personu darbības vai bezdarbības, tai skaitā, rupjas neuzmanības vai ļaunā nolūkā izdarīto darbību vai nolaidības rezultātā.  

 

8. NEPĀRVARAMA VARA  



55 

8.1. Gadījumā, ja kāda no Pusēm kopumā vai daļēji nevar izpildīt savas Līguma saistības sekojošu nepārvaramas varas apstākļu dēļ - ugunsgrēks, dabas katastrofa, 

dažāda veida kara operācijas, blokādes, aizliegums eksportēt vai importēt preci, tad Līguma saistību izpildes termiņus Puses pagarina attiecīgi par šo apstākļu 

darbības laiku.  

8.2. Ja augstāk minētie apstākļi ilgst vairāk nekā mēnesi, katra Puse ir tiesīga atteikties no tālākas Līguma saistību izpildes un nevienai no Pusēm nav tiesības prasīt, 

lai otra Puse atlīdzinātu jebkura rakstura zaudējumus.  

8.3. Puse, kurai Līguma saistību izpilde kļuvusi neiespējama, paziņo otrai Pusei rakstveidā par augstāk minēto apstākļu darbības sākumu un beigām ne vēlāk kā 5 

(piecu) dienu laikā.  

 

9. DOMSTARPĪBAS UN STRĪDI  
Visus strīdus, kas var rasties saistībā ar šī Līguma izpildi, Puses risina sarunu ceļā. Ja viena mēneša laikā vienošanos nevar panākt sarunu ceļā, strīds var tikt nodots 

izšķiršanai Latvijas Republikas tiesā Latvijas Republikas likumdošanā noteiktajā kārtībā.  

 

10. PIELIKUMI UN PAPILDINĀJUMI  
10.1. Līgums var tikt papildināts ar pielikumiem pēc Pušu savstarpējas vienošanās. Jebkurš Pušu parakstīts Līguma pielikums ir uzskatāms par Līguma neatņemamu 

sastāvdaļu.  

10.2. Visi papildinājumi un izmaiņas Līgumā ir izdarāmi rakstiski un ir spēkā tikai pēc to abpusējas apstiprināšanas.  

 

11. LĪGUMA IZBEIGŠANA  
11.1. Līgumu var izbeigt Pusēm rakstiski vienojoties. Līguma laušanas gadījumā Puses norēķinās atbilstoši izsniegtajai Precei un Preču pavadzīmēm - rēķiniem.  

11.2. Gadījumā, ja Pārdevējs nepilda vai nepienācīgi pilda šī Līguma saistības vairāk kā par 10 (desmit) darba dienām un Līgumā noteikto saistību izpildi nav 

izpildījis arī 10 (desmit) darba dienu laikā pēc rakstiska brīdinājuma saņemšanas no Pircēja, Pircējs ir tiesīgs vienpusējā kārtā lauzt šo Līgumu, par to rakstveidā 
paziņojot Pārdevējam. Šādā gadījumā Pircējs neatlīdzina Pārdevējam tādējādi radušos zaudējumus.  

11.3. Pārdevējs ir tiesīgs vienpusēji lauzt Līgumu, paziņojot par to Pircējam rakstveidā, ja Pircējs ir nokavējis kādu no Līgumā noteiktajiem maksājumiem vairāk kā 

par 10 (desmit) darba dienām un maksājumu nav veicis arī 10 (desmit) darba dienu laikā pēc rakstiska brīdinājuma saņemšanas no Pārdevēja, pastāvot nosacījumam, 

ka Pārdevējs ir izpildījis visus priekšnoteikumus maksājuma saņemšanai.  

 

12. LĪGUMA SPĒKĀ ESAMĪBA  
12.1. Pēc Līguma parakstīšanas visu iepriekšējo pārrunu rezultāti un sarakste zaudē spēku.  

12.2. Līgums gatavots un parakstīts divos eksemplāros, abi ar vienādu juridisko spēku, uz 3 (trim) lapām un pielikums uz ___ (____) lapām, katrs ir Pušu parakstīts, 

no kuriem viens glabājas pie Pircēja, otrs pie Pārdevēja.  

 

14. PUŠU REKVIZĪTU UN PARAKSTI  

  



56 

5.pielikums 

Iepirkuma nolikumam 

PIKC DT 2016/46 

 

PRETENDENTA PIEREDZES APRAKSTS 

Nr. 
Informācija par pakalpojuma 

saņēmēju (nosaukums, adrese) 

Pakalpojuma saņēmēja kontaktpersona (vārds, 

uzvārds) un tās kontaktinformācija (tālrunis, e-pasts) 

Pakalpojuma 

apraksts  

Pakalpojuma sniegšanas laiks un 

līgumcena EUR bez PVN 

1.     

2.     

3.     

..     

 

 
 

(pretendenta paraksts) 

 
 

(amats, vārds, uzvārds) 

 


